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Lot  Description £ res 
 ALBUMS, LEAVES & MIXED LOTS  
1 Juvenile collection (900+) and L/L binder with multiples of low values 1960's GB 

commems m/u (100s)  
12.00 

2 Strand & 2 other albums (one with P.S. cut-outs and stockbook of GB + nearly empty 
S/book (100s)  

5.00 

3 Perspex box with packets of GB on & off paper + GB covres to/from Rhodesia & 
Nyasaland (qty)  

5.00 

4 Commonwealth mixture on Stockcards inc. Eire Cyprus Seychelles (ca170)  3.00 
5 Mainly Europe m&u (inc. mini-sheets) on stockcards (300+)  3.00 
 CLUB BOOKS / APPRO SHEETS  
6 Mostly u. C/W inc QE2 10/- Gold Coast u & QE2 Singapore $1 & $2 m + Mauritius 5R 

SG 305 u £60+ SVR (320)  
12.00 

7 Mixed C/W inc Lesotho u/m 50c SG 157 & Birds set SG 204/10 £45 SVR (176)  9.00 
8 C/W all periods m&u many stamps priced in £'s (925)  35.00 
9 Mainly European early to more modern £35 SVR (295)  3.00 

10 M & U Europe many stamps priced in £'s eg Switzerland 40 Rp Helvetia SG 51a u cat 
£85 & Luxemburg Charity SG 321/3 m cat £ 84 SVR £90 (285)  

15.00 

11 M & U Europe, Africa & S. America inc. Austria Costumes 10 S SG 1144 m and other 
stamps priced in £'s (580)  

10.00 

12 Mainly Chan Is with Ireland/Falk/Fr Colonies m/u £36 remaining  5.00 
13 Mainly GB/CI & few Fr Col £13 remaining  2.00 
14 GB from QV,G6 & ER umm/mm/u £33 remaining  4.00 
15 GB mix, some IOM u £33 remaining  3.00 
16 Brit Comm 4 club book remainders ptsa £185 (20-25% cat)  18.00 
17 Brit Comm 3 club book remainders ptsa £157 (20-25% cat)  15.00 
18 Monaco 1970-86 3 club book remainders ptsa £107 (20-25% cat)  10.00 
19 Foreign (A-N) 3 club book remainders ptsa £235 (20-25% cat)  20.00 
20 13 club books, about 850 stamps. Value left about £55 

Germany,USA,Australia,GB,Aland,Sweden Malaysia & world, u few m. About sixth cat.  
10.00 

 BRITISH COMMONWEALTH  
21 Over 60 countries g/fu (1000 diff)  20.00 
22 Over 60 countries g/fu (1000 diff)  20.00 
23 Over 60 countries g/fu (1000 diff)  20.00 
24 2000s West Indies, Bermuda, Bahamas 9 umm sets plus MS  8.00 

 EUROPE  
25 1950s-70s Mainly Europa u incl Belg,Ger,Holland on 7 album pgs (104)  4.00 

 OMNIBUS ISSUES  
26 2005 200th Anniv of Battle of Trafalgar (Nelson) umm omnibus sets from Ascension, 

BIOT,Nauru,Solomons  
5.00 

 SCANDINAVIA  
27 Wide selection from 5 countries g/fu (325 diff)  5.40 
28 1850s-1999 Scandinavia - mainly u in two good stockbooks - Denmark 700+,Finland 

370+,Norway 650+,Sweden 1300+ some duplication  
36.00 

 THEMATICS  
29 Scouts wide selection g/fu (100 diff)  4.00 
30 Lighthouse pcs-mixed m & u. Excellent value (16)  8.00 
31 Lighthouse pcs- mixed m & u (18)  9.00 
32 Foreign lighthouse pcs- mixed m & u France (2), Italy (1) & Turkey (1)  3.00 



Lot  Description £ res 
33 GB m pc of Trinity Ho supply vessel “Patricia” at Harwich depot. Unusual card (1)  2.00 
34 Lighthouses- 5 cto MS + umm Lebanon set (2) + Lundy 2nd stamp on cvr (1)  5.00 
35 Lighthouses- 2 cto MS + 1 umm MS + Superb new MS Netherlands-local post (1)  5.00 
36 Lighthouse cancel on pc “Breskens” lighthouse in the Netherlands (1)  1.00 
37 Collection MS various countries-most are cto 38 sheets in total. Many diff themes 

including- cats, planes-nudes-insects-flowers etc. some dupl but a superb cheap value 
lot.  

4.00 

38 Churchill colln m/u on 4 leaves Australia,Canada,Haiti,Jersey,Maldives,Malta,Monaco, 
Nicaragua,Trucial States,Uruguay,US  

4.00 

39 WORLD CUP - 1978. Stamps, m/s for the 1978 Argentina World Cup. Items from 16 
countries on small tkcrds inc Spain, Italy, Rumania, Peru, Mexico etc 97 m/s & 14 
sets/singles)  

5.00 

40 1964 Lighthouse - Denmark lighthouse-keeper's return card from Sandahge Fyr to 
Fyrdirektoratet, Copenhagen (1)  

10.00 

41 2000s Tropical fish umm sets and 3 MS from Barbados,Fiji,Pitcairn,Samoa,Seychelles  7.00 
 WORLD  

42 Packet all world stamps, mostly u on paper, few mint (171)  1.00 
43 Middle East kiloware mix on/off paper (ca 60 gms)  2.00 

 CINDERELLA  
44 USA Var. officially sealed labels mostly m (15)  4.00 
45 Palestine 1 forerunner 1 label (2)  2.00 
46 Santander (cucuta) unissued ovpt in umm blk 6  2.00 
47 Set Peru Seguro Social specimens fine umm (10)  8.00 
48 USA Officially sealed labels "OX41" in umm pane of 5  2.00 
49 1866 Finland 50p Revenue stamp rouletted fu on sm piece (1)  2.00 
50 1920 Finland 20mk revenue stamp o/print OSAKEANTIE/AKTIEEMISSION (for share 

cert) unused (1)  
2.00 

51 1930s Int Stamp Exhibition, 1d blue KGV head in block of 6 umm  3.00 
52 1996-97 Canada Ducks $15 stamps in fine umm block 4 ($60)  4.00 

 COVERS  
53 South Africa fdcs between 1975 and 1980 unaddressed (25)  3.00 
54 Foroyar 2005 cvr(2), United nations 1995 cvr(1), Aland covers1995/03 cvrs(2), Eire 

2003 cvrs(2) both the same  
1.00 

55 Approx 30 items all in good condition, Australia, Lesotho,GB,Canada, Kenya  4.00 
56 1878-1901 Germany some reg to Wm Hall, Sheffield with good variety German and 

Sheffield postmarks (13)  
5.00 

57 1945-82 Swiss 16 diff with Charity stamps from commercial corres, sm but some folded  3.00 

58 1980s Australia se-tenant multiples on 9 unaddressed FDCs wildlife, ships, First Fleet, 
Aust Day  

5.00 

59 2000 09/07 Berlin world cup match with Italy (1)  2.50 
60 2006 German Commem cvr world cup with Italy + cachet (1)  6.00 
61 2006 21/06 Frankfurt Am Main world cup match with Spain (1)  2.50 
62 2006 09/06 Germany world cup match with Costa Rica in Munich (1)  2.50 
63 2007 30/11 Germany Kinderweinachts post (1)  2.50 
64 2009 09/09 Germany various railway exhibitions (1)  2.50 
65 2009 11/09 Berlin 10th Anniv of breaching the Wall (1)  2.50 
66 2009 Germany Internat. Stamp Ex. In London (1) 2.50 



Lot  Description £ res 
 AIR MAIL  

67 Airgraphs mainly to NZ (25)  20.00 
68 Pictorial airgraph from the irish Brigade possibly from N.Africa (1)  15.00 
69 1945 Turkish Airgraph used as an order dated 28/02/45 (1)  15.00 

 MARITIME MAIL  
70 PPC of TSS Captain Cook (taking immigrants to NZ) franked KG6 2d. Southampton 

paquebot 17-Sep-1952 to Stonehaven (1)  
3.00 

71 Tahiti ppc to Aberdeen franked Netherlands 40c SG782 pmk Ship mail Oranje Surinam 
22-6-64 (1)  

1.50 

 MILITARY MAIL  
72 Assortment WWI Austria KuK FELDPOST 57 card, 1930s SWISS Poste de Campagne 

cvr, WWII FINLAND red Kentapostia labels 7 shades+ set of Soldier stamps lmm  
2.00 

73 1914 German army FELDPOSTKARTE, Red white,black borders vfu "WANDSBEK" 
Holstein (1)  

6.00 

74 1915 fine German Feldpost env. to HOLSTEIN. Feldpostexpedition cds + Superb Blue 
cachet ROYAL PRUSSIAN 29th INFANTRY BRIGADE (1)  

16.00 

75 1943 POW Air Mail letter canc. London 5 JUN 1943 to Italy. Red censor mark & on 
reverse Italian censor in purple (1)  

4.60 

 POSTCARDS  
76 Used & Unused depicting dogs (Modest duplication) (200+)  8.00 
77 South Africa Railways - 24 pcs (modern) unused - African scenes to advertise holidays 

in South Africa  
3.60 

78 Sweden topographical pcs sm size, mainly m (25 diff)  4.00 
79 British Airways modern mint aircraft pcs (8 diff)  3.00 
80 Lighthouse pcs 10 diff European, Portugal, Spain, France, Greece, Holland  3.00 
81 Lighthouse pcs 15 diff US plus 1953 commercial envelope with lighthouse illus & meter 

mark, mainly m  
5.00 

82 Lighthouse pcs 10 diff Australia, NZ, S Africa, US, Bermuda, Canada  4.00 
83 1890 Nepal early mint pc with ps stamp (1)  5.00 
84 1898 & 1920 pcs (2)  1.00 
85 1904-1976 Swiss hotel pcs 3 used (9)  2.00 
86 1905 Gib-Austria colour pc visit Kaiser Wilhelm in Tangiers with ½d Gib stamp pmk Gib 

(1)  
10.00 

87 1930s Beyrouth Lebanon sepia unused (1)  1.00 
88 1980s Tibet picture pcs stamped, cancelled, unaddressed (4)  2.00 
89 1980-83 Autographed Indian pcs from Hagshu & Flat Top Mtn. Him. Expeds (2)  10.00 

 ACCESSORIES  
90 Stockcards from Pres Packs (170+)  10.00 
91 2nd hand Lighthouse hingeless album for Jersey to 1999 pristine condition but for a few 

pages where sheet selvedge applied to augment description (1)  
5.00 

92 2nd hand Lighthouse hingeless album for Ryukyu Islands, apparently complete very 
clean condition but for a few pages where additional information neatly applied to 
augment description (1)  

5.00 

93 Prinz 4 ring binder with 30 stockleaves, mostly 6 strips (1)  1.00 
94 Large Blue 8 (black) page Posthorn Stbk previously used but serviceable (1)  2.00 
95 Large Blue 8 page Compass Stockbook previously used but serviceable (1)  3.00 

 CATALOGUES  
96 SG Part 2 Austria & Hungary 6th edn 2002 (1)  3.00 



Lot  Description £ res 
97 SG Part 3 Balkans 4th edn recently superseded + Part 20 3rd edn South America (2)  3.00 
98 SG part 6 France 6th edn 2006 recently superseded (1)  5.00 
99 SG Part 8 Italy/Switz 6th edn 2003 + Benelux 4th edn 1993 (2)  3.00 
100 SG Part 11 Scandinavia 5th edn 2001 just superseded (1)  3.00 

 LITERATURE  
101 “Lighthouses of South Africa” soft cover book in superb cond. Great detailed info. on 

S/A lighthouses. Very rarely seen in this country.  
5.00 

102 Lighthouse booklet “Flagstaff Hill” lighthouse (Australia) lots of interesting info.  1.00 
103 French lighthouse booklets x 2- “Brittany Lighthouses” in English, lots of Info. One 

booklet in French. Both in mint cond.  
2.00 

104 USA lighthouse booklet- “North Carolina Lighthouses” contains much info. Great 
condition.  

3.00 

105 2 USA lighthouse booklets detailing the lighthouses of Oregon-South Carolina-Georgia 
& Florida. Both excellent condition.  

3.00 

106 USA lighthouse booklet “Historically Famous Lighthouses” contains great details of old 
USA lighthouses. A scarce & rare booklet.  

5.00 

107 USA Lighthouse book (soft cover) “ Mid Atlantic Lighthouses” Vast amount of info. on 
most of the east coast of America, lighthouses. Superb book in excellent condition.  

8.00 

108 Lighthouse book, “America’s lighthouses, An Illustrated History” details many lights of 
USA & N.America. Masses of Info. Now a very rare book.  

10.00 

109 “Lighthouses of the Channel Islands” Small booklet with interesting details.  1.00 
110 Lighthouse book (soft cover) “Florida Lighthouses” Much Info. & details of this area. 

Mint condition.  
5.00 

111 WW2 short guide to GB for US Servicemen in Britain (1)  20.00 
112 1943 WW2 French phrase book for US Servicemen, well used (1)  10.00 
113 1972 Postal History of Great Britain and Ireland, R M Willcocks pp.80, hardbound, vg 

cond. (1)  
3.00 

114 1999 Catalogue in German of official pmks used in former German POs abroad and 
Colonies, unmarked cond (1)  

5.00 

 EPHEMERA  
115 Lighthouses pack of playing cards, 52 different images of North American lighthouses  2.00 
116 HM Yacht Britannia photo compliments ship leaflets, 5 sheets Royal Yacht pmks & pc 

of Yacht from Ecuador flag Officer's cachet (6 items)  
5.00 

117 QV, KE7, E2R various portraits. Nat.Portrait Gall. pcs mint. Good for illustrating 
collections (8 items)  

5.00 

118 Madeira wine labels (ca.30)  2.00 
119 1900s old photos Victorian clergy & others by Valentine of Dundee & Edin/Glas 

photographers, one used pc (6)  
1.00 

120 1985 Crown Agents sheet of 20 labels with diff pictures of Q.Mother's 85th umm  5.00 
 ABU DHABI  

121 1965 Falconry SG12-14 umm c£59 (3)  18.00 
 ADEN  

122 1939 KGVI (8 diff) + 3 others with dupl u (30)  1.00 
123 1939-48 KG6 SG16-24 inc 23a g-fmm cat£9.65 (10)  2.80 
124 1966 World Cup umm set SG71-78 c£22+ (8)  4.50 

 ADEN PROTECTORATE STATES  
125 1942 Shihr & Muk set SG1-7 & Kat Seiyun set SG 1-8 mm cat £15 (15)  3.60 

 ÅLAND ISLANDS  



Lot  Description £ res 
126 1993 Set of 4 FRAMA labels cancelled MARIEHAMN 4.1.93 cds (1)  2.00 

 ALBANIA  
127 1948-54 12 sets umm + 1 part set cat£178 (51)  45.00 

 ANGUILLA  
128 1967 defs SG17-31 umm c£15 (15)  5.00 
129 1968 Birds SG36-9 umm c£3 (4)  1.00 

 ANTIGUA  
130 1969 Defs SG181ab-195a (ex 184ab) glazed ppr umm c£22.80 (11)  6.50 

 ARGENTINA  
131 1940s seln umm cat£20+ (69)  5.00 
132 1978 World cup - Host Nation SG1533-4, SG MS1576 cat.£33, SG1577-82, MS1590 

MS1597 Champions & 1980 SG1696 Total cat.£50+ umm  
9.00 

 ASCENSION  
133 CVR with ½d to 3d 6 vals from 1956 set addressed to St. Helena 9-JY-60 (1)  3.00 
134 1934 GVR SG21-8 umm cat£32 (8)  12.00 
135 1938-53 KG6 SG 38,38a,39a(sm thin),41,42a,42cd mm cat£14 (6)  3.00 

 AUSTRALIA  
136 All diff International stamps u (60)  5.00 
137 Australia (252) & NZ (168) in s/bk. Also NZ (84) on album pgs. Old to Middle period, 

many roos and heads.  
14.00 

138 1929 SG 111 5/- wmk 7 fu (1)  20.00 
139 1931 Air Mail Service 6d sepia gu SG139 cat.£13 (1)  3.00 
140 1932 10/- roo SG136 u cat £140 (1)  40.00 
141 1935 S.Jub SG156-8 mm cat£38 (3)  8.00 
142 1936 Set of 3 gu for S. Australia Centenary SG161-3 cat.£11 (3)  3.00 
143 1946 Victory set Airmail cvr to UK FDC +extra 1/- lyre bird +6d Kooka canc "SHIP MAIL 

ROOM 4" (1)  
3.50 

144 1964 SG 360 £2 vfu (1)  25.00 
145 1970s-90s Australia, mini-sheets on 7 unaddressed FDCs, Commonwealth Games 

signed by 3 medallists, Christmas pageant, Trans-Pacific flight, stamp anniv, Terra 
Australis, Ausipex 84 (sm markings on latter)  

5.00 

146 1971 FDCs RSPCA, 1985 Conservation, 1987 Agricultural Shows (3)  2.40 
147 1980 PPKs Australian Dogs, Community Welfare, Nat Stamp week (3)  2.00 
148 1980-81 10 fdcs inc 1980 Stamp Week stamps & m/s, Aircraft etc. + 1 x Pres.Pack (11)  3.00 

149 1982 onwards SG842,888,915-918,961,962,987,1009,1023-1027,1036-1038,1040-
1042,1040a,1058,1142,1144 u (25)  

2.60 

150 1987 onwards SG1072-1076,1212-1215,1230-1231,1245,1237-1240,1252,1286,1663-
1664 u (20)  

2.60 

151 2002 PHQ cards u Namatjira ussue (4)  2.00 
152 2008 Int. bklt stamps Olympic Games Beijing $1.30 & $1.30 fu (2)  2.00 
153 2008 Int. bklt stamp Aviation SA $2.00 u (1)  1.00 
154 2010 SG MS3360 u Powered flight Canberra show (1)  3.50 
155 2010 Colonial Heritage MS u (1)  4.00 
156 2010 SG MS3379 u Kokoda commem (1)  3.00 

 AUSTRALIA - NEW SOUTH WALES  
157 1897 SG 280 1d(1/-) Consumptives mm (1)  10.00 
158 1932 SG133 inv wmk u not listed (1)  8.00 



Lot  Description £ res 
164 PPC of Street Scene in Tangier posted within NSW on Christmas Day 19?? (1)  2.00 
159 1988-89 NSW Cent, pr 4d orange-brown Captain Cook p.12x11½ mm SG255c 

cat.2x£19  
8.00 

 AUSTRALIA - QUEENSLAND  
160 1905 SG 272 £1 p12½ deep green vgu (1)  30.00 

 AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY  
161 1966 $1 (Mock Sun) SG18 fu cat.£12 (1)  3.00 
162 1979 Ships set of 16 inc both 15c, umm SG37-52 cat.£16  4.00 
163 1988 FDC Environment strip SG79-83 (stamps cat£6.25) unaddressed (1)  1.50 

 AUSTRIA  
165 Commems g/fu (150 diff)  6.00 
166 1900s -1950s mainly used remnant album sheets strong in inflation period (many100s)  6.00 

167 1900s - 1960s ppcs used & unused (54)  5.00 
168 1935 SG 777 10fr blue fu c£110 (1)  25.00 
169 1967 onwards fu on Appro sheets inc 3 x 1981 WIPA MS 1893 umm £22 SVR 

(250+3ms)  
4.00 

 BAHAMAS  
170 1912-19 KGV 5/- fu SG88 c£70 (1)  20.00 
171 1935 S.Jub SG141-4 mm cat£18 (4)  5.00 

 BAHRAIN  
172 1933 8a KG5 India SG 10 showing evidence of a double overprint impression - Offered 

"as is" (1)  
2.00 

173 1948 KG6 Olympics SG63-66 umm cat£6 (4)  3.00 
 BARBADOS  

174 1886-97 QV 5/- SG100,103,113 & Jubilee ½d,5d,6d,8d all mm cat£314 (7)  55.00 
175 1938 4d SG253b var u cat£55 (1)  12.00 

 BARBUDA  
176 1981 Royal Wedd error Barbuda o'pt on unissued Uganda 20s SG 574a umm c£60 (1)  15.00 
177 1992 Elvis Presley issue 9 FDCs  7.00 

 BASUTOLAND  
178 1938-45 KG6 SG18-25, 32-35 cat£7.25 fmm (12)  2.40 

 BELGIAN CONGO  
179 1955 SG323-26 + 323a-326a umm set c£63 (8)  15.00 

 BELGIUM  
180 Commems g/fu (150 diff)  6.00 
181 1919 SG 250 10fr "TIN HAT" mm c£170 (1)  40.00 
182 1929 SG 503 50fr lmm c£65 (1)  15.00 
183 1929 SG 504 100fr lmm c£60 (1)  15.00 
184 1952 Mi947-8 + labels lmm c£270 (2)  60.00 
185 1952-54 seln Railway officials period all umm cat £130 (23  18.00 
186 1970s fu commems 40 diff  1.20 

 BERMUDA  
187 1922-34 KG5 SG76b,77,79,79a,79b,80-82,82b,83-87 umm/(5mm) cat£91 (14)  24.00 
188 1938 SG112 fmm cat£50 (1)  15.00 
189 1938-40 KG6 SG112a,113,114 fmm cat£41.50 (3)  12.50 
190 1938-41 KG6 SG110,112a,113,114a g-fmm cat£15.75 (4)  4.80 
191 1938-41 KG6 SG114,114a gmm cat£31 (2)  10.00 



Lot  Description £ res 
192 1938-43 KG6 SG110,111,114a,114bc,115 g-fmm cat£19.25 (5)  5.50 
193 1938-45 KG6 SG110,111,111a,111b fmm (rust spot on 111b) cat£20.75 (4)  6.50 
194 1938-52 KG6 SG113,113a,113ab,113ac fmm cat£22.25 (4)  7.00 
195 1938-52 KG6 SG114a,115,115a,114b,114bc fmm/umm cat£24.75 (5)  8.00 
196 1939 KG6 SG98-104,106 g-fmm cat£11.45 (8)  3.60 

 BHUTAN  
197 1974 set of 2 MS for King's coronation (2)  2.00 
198 1980s colln cvrs mostly reg sent to England or India with fine range of coin, plastic & 

3D stamps genuinely postally used (15)  
40.00 

 BOSNIA & HERZEGOVINA  
199 1913 Newspaper stamps SG N384/6 mint, surcharged "2" with original face values 

obliterated. Not list by SG (3)  
3.00 

 BRAZIL  
200 1943 Cent set SG680/2 in umm blks 5 cat £27 (3)  3.00 

 BRITISH GUIANA  
201 1935 S.Jub SG301-4 umm cat£16 (4)  6.00 
202 1945 KG6 SG318 mm cat£19 (1)  6.50 

 BRITISH HONDURAS  
203 1935 S.Jub SG143-6 umm cat£11.50 (4)  4.50 

 BRITISH SOLOMON ISLANDS  
204 1939 KG6 SG60-65 & 67 cat£6.00 mm (7)  2.40 
205 1949 RSW, pair mm SG75-6 cat.£10 (2)  3.00 

 BRUNEI  
206 1970 SG254,256,262 fu cat£6.25 (3)  2.00 

 BULGARIA  
207 1929 50th Anniv of Liberation mm set (10)  7.00 

 BURMA  
208 1938-40 KG6 SG18a-30 ex SG29 mm cat£44 (12)  9.00 

 CANADA  
209 Used selection with 1928 and 1930 sets comp. + others cat £350 (41)  28.00 
210 Commemoratives fu GVIR onwards (100)  1.50 
211 lot withdrawn  

212 1896 set 8 vals to 10c mm cat £600  60.00 
213 1897 Revenue stamps gas inspection 50c umm blk of 4 not listed thus  3.00 
214 1897 & 1898 sets with vals to 10c(2) and 20c u cat £220 (16)  20.00 
215 1908 Quebec ½c (2) and 2c (1) umm cat £23  4.00 
216 1908 Quebec ½c umm blk 4 cat £16 (1)  3.00 
217 1922-30 Special del. SGS4 and S6 u cat £13.50 (2)  2.00 
218 1927 SGO20-21 in fine umm blks 4 (2)cat £172  25.00 
219 1927 SG267 ovptd "Official" in carmine u. not listed (1)  3.00 
220 1928-48 Coils between SG286-378 fine umm cat £70 (7)  9.00 
221 1930 Revenue stamps electricity & gas 60c,$1 & $10 in umm prs. not listed thus (3)  5.00 
222 1930 Revenue stamps electricity & gas 60c,75c,$1 & $10 in umm prs. not listed thus 

(4)  
8.00 

223 1930 Revenues weights & measures 10 vals. 10c-$10 in umm blks 4. cat $300  20.00 
224 1930 set mm + 2 others cat £260 (18)  60.00 
225 1935 Dues set umm (4c mm) cat £18 (7)  2.00 
226 1935-46 airs between SG355-407 fine umm cat £53 (5)  7.00 



Lot  Description £ res 
227 1939 FG6 Royal Visit SG372-374 mm cat£5.75 (3)  1.80 
228 1939-46 Officials perfins between SGO124-O154 fine umm cat £50 (9)  7.00 
229 1942 SGO147 (tank) in fine umm blk 4 cat £44 (1)  7.00 
230 1942 airs SG399-400 in fine umm blks 4 cat £124 (2)  18.00 
231 1942-43 SG399-400 Air m c£21 (2)  4.00 
232 1949-50 SGO171 & O190 (geese) in fine umm blks 4 cat £192 (2)  25.00 
233 1949-63 Officials between SG O164-211 fine umm mostly in prs. cat £110 (31)  12.00 
234 1950 SG431 50c Oil wells umm c£6 (1)  1.20 
235 1951 $1 Fisherman SG433 umm £38 (1)  5.00 
236 1963-64 SG532-4 set of 4 coil stamps umm cat£18.50 (4)  5.50 
237 1993-95 bklts SG SB171 & SB190 (2)  4.50 

 CANADA - NEWFOUNDLAND  
238 1935 S.Jub SG250-3 mm cat£9.50 (4)  3.00 
239 1937 KG6 SG260f p13 vfu cat£16 (1)  5.00 
240 1937 KG6 SG261b p13½ vfu cat£11 (1)  3.40 
241 1937 KG6 SG263d p13 vfu cat£40 (1)  10.00 
242 1937 KG6 SG262b p13½ & SG267 p14 vfu cat£11 (2)  3.80 
243 1939 surcharges SG273/4 in fine umm blks 4 cat £18 (2)  3.00 

 CANADA - PRINCE EDWARD ISLAND  
244 1861 SG1 2d rose Die1 perf 9 unused (1)  17.00 

 CAPE OF GOOD HOPE  
245 QV ps cards 2 used (1 with foxing), 2 unused (1 with foxing)  4.00 
246 1892 PS env QV 2½d unused (1)  3.00 
247 1898 - ps card QV 1d and picture Town House, Cape Town unused (1)  5.00 

 CAYMAN ISLANDS  
248 1938-48 KG6 SG115,117,118,120a,121,121a mm cat£8.20 (6)  2.20 

 CEYLON  
249 Six G6R umm stamps, 2 with plate Nos, 80-plus u modern stamps with some dupl & 6 

modern domestic covers/cards, ps etc with varied frankings  
5.00 

250 1938-49 set to 2r SG 386-96 vfu cat£9 cheapest (12)  3.00 
 CHILE  

251 1900 5c on 30c rose-carmine overprint inv, mm SG86a cat.£40 (1)  8.00 
252 1929 July 18, Santiago-USA First Flight cvr with boxed violet cachet "PREMIER / 

COURRIER AERIEN / CHILE-ARGENTINE" and bearing Presidentes airs 1p, 20c & 
25c. Backstamp 20 July at Buenos Aires & Rio de Janeiro on the same date (1)  

9.00 

253 1969-86 Stkbk with um sets, a few singles and o'printed defs. (90+)  10.00 
 COCOS (KEELING) ISLANDS  

254 1979 Fishes SG34-47 cat£13 cto (17)  2.00 
255 1982 SG84-99 butterflies & moths umm (16)  2.50 

 COLOMBIA  
256 1923-27 Consular overprint EU (Estados Unidos) on 5 peso umm, SG 36F cat.£90 (1)  18.00 
257 1930 SCADTA Set for Bolivar's Death Centenary mm SG70-72 cat.£36 (3)  8.00 

 CURACAO  
258 1947 air SG 279 10g umm c£100 (1)  30.00 

 CYPRUS  
259 1934 SG 143 45pi fu sl.crayon mark (1)  8.00 
260 1935 S.Jub SG144-7 mm cat£29 (4)  6.00 
261 1953-73 mm seln Greek Cypriot stamps (50)  3.00 



Lot  Description £ res 
262 1979-92 used seln (ca 80)  4.00 

 CYPRUS - TURKISH  
263 1975-84 umm seln Turkish Cypriot stamps (ca75)  6.00 

 DENMARK  
264 Appro sheets with m&u to 1980s, inc bi-coloured 3 Sk SG 42 & 25 Ore SG 85a & Faroe 

Is MS 89 u £62 SVR (358+ms)  
10.00 

265 Commems g/fu (250 diff)  6.00 
266 1975-76 1st Faroes Year pack cat £180 (1)  40.00 
267 1979-1980 2 complete Year packs  5.00 

 EGYPT  
268 Unused ppc's (50) and other Mediterranean (16)  5.00 
269 PPC of Pyramids franked 1-10mils with King of Egypt & Sudan ovpts to Australia 8-nov-

52. Text refers to voyage (1)  
3.00 

270 Good selection g/fu (120 diff)  3.00 
271 1929 Prince's 9th birthday mm SG178-81 cat.£8 & 1939 £1 fu SG283 cat.£2.50 (5)  3.00 
272 1953 ovpts. SG467/79 (no30m) vlmm cat £175 (13)  35.00 

 ERITREA  
273 1948 Postage Dues SGED1-5 mm set c£55 (5)  12.00 

 ESTONIA  
274 1922-39 Seln of 17 stamps u inc 1939 set of 4 Parnu SG148-51 gu cat.£14  3.00 

 ETHIOPIA  
275 1919-64 large mm c£55+ (63 diff)  9.00 

 FALKLAND ISLANDS  
276 Private £1 booklets for Falklands (no.10a) and S.Georgia (no.10b) by M&N 

Haworth,UK, in honour of Falk Is Task Force (2)  
3.00 

277 1935 S.Jub SG139-42 mm cat£38 (4)  15.00 
278 1938 KG6 SG146,150,152 fmm cat£8.30 (3)  3.00 
279 1938-41 KG6 SG146,151,153 fmm cat£8.05 (3)  3.00 
280 1939 KG6 SG157 hmm cat£24 (1)  5.50 
281 1974 FDCs UPU, 82 Princess of Wales (+FI Dep), 83 Liberation (4cvrs)  2.50 
282 1977 S.Jubilee bklt SG SB1 (1)  2.50 
283 1978 bklt SG SB2 cat£18 (1)  5.00 
284 1979 bklt SG SB3 cat£7.50 (1)  2.00 
285 1980-82 bklts SG SB4 & 5 cat£7.25 (2)  2.25 
286 1982 10p bird SG434w wmk upright umm cat£32 (1)  8.00 
287 1982-84 FDCs Diana,Birds,Fruits,Grebes (stamps cat£13.50) unaddressed (4)  3.50 

 FALKLAND ISLANDS DEPENDENCIES  
288 1946 SG G13a 4d dot in "T" of sth.pole mm (1)  9.00 
289 1948 KG6 SGG20 fmm cat£2.75 (1)  2.00 

 FAROE ISLANDS  
290 1975 hvs in umm strips 4 cat £13 (3)  2.00 
291 1989-90 Sets from SG174 to MS 195 (Flag) umm cat.£48 + some 1980-81 Max. 

cards+fdcs  
9.00 

 FIJI  
292 1876-77 Selection mm cat £250 (5)  26.00 
293 1935 S.Jub SG242-5 mm cat£12 (4)  4.00 
294 1938 5d blue & scarlet SG258 mm cat£42 (1)  8.00 



Lot  Description £ res 
295 1938-1955 KG6 SG349-250,252,252A,255,256B,257,259,261B,261C,262-3,267 vfm 

cat£15 (13)  
4.20 

296 1939 2d SG253(die I) lmm cat£40 (1)  9.00 
 FINLAND  

297 Approsheets u/m 1960's-1983 £22+ SVR (121)  4.00 
298 1901-1905 Russian designs u incl 1901 Emergency Issue on written up page (11)  4.00 
299 1935 Anti-TB p/s envelope Type I, reg., 2mk additional franking, 2cm tear at top (1)  2.00 
300 1937 2MK internal cvr, fine TPO canc P.VAUNU 22 P.VAGN 22.V.37 (1)  3.00 
301 1941 Kenttäpostia black/red stamp + 5mk blue Castle defin. tied to sm piece of parcel 

card (1)  
2.00 

302 1949 Int. Forestry Congress pair on cover, opening day cancel (1)  2.00 
303 1953 25mk Hamina anniv on plain cvr canc KOUVOLA 19.6.63, day before issue! (1)  2.00 
304 1958 TB set of 3 flowers on reg. FDC (1)  2.00 
305 1958-92 370 different FDCs, almost complete for commems and charities, cat. approx 

£1500  
120.00 

306 1973-74 2 magazine coupons postally used, unfranked with different 'T' strikes, 
cancelled SOMERO & HAMINA (2)  

2.00 

307 2005-08 8 different post-paid illus. letter sheets, wildlife, flowers, fungi & airplanes, 
unused  

4.00 

308 2009 Multicultural booklet strip of 5 fu (1)  2.00 
 FRANCE  

309 1957-70s sm seln FDCs Europa+others incl umm Monaco Europa MS 2182 c£16 (15)  4.00 
310 Dues u inc 20c,60c black and others cat £370 (11)  30.00 
311 1876 75c rose SG 238 u Cat £130 seems thin but no apparent damage (1)  10.00 
312 1906 SG 317 20c purple mm c£140 (1)  25.00 
313 1906 SG318 25c blue mm c£160 (1)  30.00 
314 1943 Relief fund Provincial costumes set lmm SG 797-802 cat £9.40 (6)  2.00 
315 1944 Relief fund Court of Louis XIV set lmm SG 824-29 cat £6.00 (6)  1.00 
316 1944 Defs. Gallic Cock & Marianne set lmm SG 832-850 cat £18.50 (19)  4.00 
317 1944 Arc de Triomphe defs set fu the scarce 10fr val cat £25 (10)  4.00 
318 1954 Airmail mm set SG 1194-97 c£263 (4)  60.00 
319 1970s FDCs unadressed (8)  3.00 
320 1977 duplicated used defins. & some modern commems (160)  2.00 
321 1995 Year commems vfu (25) + MS cds + Fables strip 6 umm cat£25  6.00 
322 1996 Year commems vfu (30) cat£16  5.00 

 FRENCH COLONIES (GENERAL ISSUE)  
323 1900 Congo 5c leopard with extra perfs m (1)  2.00 
324 1925 Cameroun set 6 vals fu blks 4 cat £49 (6)  6.00 

 GERMAN P.O.'s ABROAD  
325 Germany 10pf PS pc (MiG p8(1)) used from Constantinople 27-5-84 to Josefstadt, 

Vienna (29-5-84) - Immaculate fore-runner (1)  
25.00 

326 PS pc 20 para on 10 pf (MiG P3) used from Constantinople 2-8-98 but no message on 
reverse (1)  

5.00 

327 Newspaper wrapper 10para/5pf (MiG S2) unused (flap stuck down) (1)  2.00 
328 PS pc 10 Centimes on 10 pf (MiG P17) written in Damascus and posted from Beirut 8-

3-13 to Germany (1)  
10.00 

 GERMAN OCCUPATION ABROAD  
329 1941 Russia Mi 10 20k mm c£15 (1)  3.50 



Lot  Description £ res 
330 1941 Russia Mi 11 60k mm c£15 (1)  3.50 
331 1941 Lithuania Mi 4c 5k Laisva mm c£20 (1)  5.00 
332 1941 Lithuania Mi 9 80k Lausoma mm (1)  4.50 
333 1945 Kurland Mi 4B red brn umm c£12 (1)  3.00 

 GERMAN STATES - BADEN  
334 14 diff. retourbriefes  10.00 
335 1862 SG 28 3k m perf 10 (1)  8.00 

 GERMAN STATES - BAVARIA  
336 Colln of mainly used ppc's (several Gruss aus) of Augsburg ranging over WWI 89 ppc's 

& 16 photos (105)  
40.00 

 GERMAN STATES - BREMEN  
337 1859 SG7 5sgr green m (1)  7.50 

 GERMAN STATES - BRUNSWICK  
338 1862 SG 19 3sgr 3 margins gu c£300 (1)  20.00 

 GERMAN STATES - OLDENBURG  
339 1862 1/2g roul 10 full gum (1)  8.00 
340 1862 SG 42 1g red roul 10 fu (1)  7.50 

 GERMAN STATES - WURTTEMBERG  
341 Seln imp & perf u cat £700+ (7)  40.00 
342 1859 SG21 mm good crazed gum minor rub on face cat £700 (1)  45.00 
343 1859 SG21 1k fu 3+ margins (1)  12.00 
344 1861 Kr18 SG44 u odd perf faults cat £1,400 (1)  55.00 

 GERMANY  
345 Various on Stockcards m&u inc. u commems MSs and ca 300 Berlin Tax Stamps 

c£450  
3.00 

346 Good selection incl semi postals g/fu (230 diff)  6.40 
347 Seln. recent commems incl semi postals g/fu c£85 (50 diff)  12.60 
348 Lge folder with old German pcs and envs. All u with stamps canc with nice pmks. Many 

sets mostly 60s-80s but some 30s-40s pcs. Dozens of nice pcs & cvrs.  
20.00 

349 Lge dupl lot of all periods. Over 1,500 used stamps in large s/bk. Defs + Commems 
some nice butterfly sets.  

20.00 

350 1905 SG 68b 3pf vfu "DFUTSCHES" (1)  15.00 
351 1905 SG O90 2pf grey fu (1)  15.00 
352 1905 SG O95 25pf fu (1)  12.00 
353 1923 SG O345 5md gu (1)  20.00 
354 1923 SG O346 10md gu c£160 (1)  20.00 
355 1930s-50s Nice album with old pcs u with stamps (46)  20.00 
356 1932 SG478-84 less 40pf Hindenburg 85th vfu cat£20 (6)  4.00 
357 1937 Mi651 ex bklt pane H110 (A11 label+3m) vfu (1)  2.00 
358 1940s-90s Worldex album with 73 pgs u stamps, some states (100s)  20.00 
359 1941-42 Approx 55 pieces on Fronts, some General Gov, var of pmks, some dupl.  4.00 
360 1946-47 Approx 60 pieces on Fronts, dupl, and pmks  4.00 
361 1960s-70s Plain FDCs unadressed (146)  20.00 
362 1998 Pres. Folder with umm stamps set of 5 SG2814-8 & 3 others (8)  10.00 
363 1999 SG 2926-30 Outer space fu (5)  2.00 
364 2002 SG 3144-48 cars fu set (5)  2.00 
365 2003 SG 3238-42 cars fu set (5)  2.00 
366 2003-10 approx 34 modern covers  3.00 



Lot  Description £ res 
367 2004 SG 3293-7 Climate Zones fu (5)  2.00 
368 2005 SG 3387-90 butterflies fu (4)  2.00 
369 2006 SG 3437 trains fu (4)  2.00 
370 2006 MS u football world cup with commem cachet SG 3398,4000-2 (1)  8.00 
371 2009 MS booklet sports mtg in Berlin (1)  10.00 

 GERMANY - BRITISH & US ZONE  
372 1948 posthorn ovpts. 1 x inv. 1 x missplaced umm (2)  4.00 

 GERMANY - EAST  
373 Unaddressed ppc of Goethe Year franked 12pf SG E2 Pictorial Cancel of Day of the 

Stamp - Dresden White Deer Spa - 30-10-49 (1)  
10.00 

374 Cover franked Russian Zone SG R48 & 54 Pictorial Cancel Dresden 600th Anniv. Of 
Wachwitz Fair 31-8-50 (1)  

7.00 

375 1949-54 seln umm inc. 1954 stamp day MS. Cat £92 (7)  8.00 
376 1950 SG MSE 29a DEBRIA mm c£170 (1)  40.00 

 GERMANY - LOCAL ISSUES  
377 1946 Soviet Zone Mecklenburg Germany cvr Pr Local 6 pf black/green Mi 8 

"HANSHAGEN" (1)  
2.50 

 GERMANY - RUSSIAN ZONE  
378 1945 E.Saxony SG RE11a 3pf sepia c£29 fu (1)  5.00 
379 1945 E.Saxony Mi42-50 p ll½ c£136 mm (9)  20.00 
380 1945 W.Saxony SG RD43-46 vfu (4)  5.00 
381 1945 W.Saxony SG RD 47-50 vfu (4)  10.00 

 GERMANY - WEST  
382 1949-53 seln umm cat £500+ (16)  45.00 
383 1949-53 seln umm cat £400+ (9)  25.00 
384 1949-55 seln gu cat £500+ (23)  38.00 
385 1951 St Mary's Church, Lubeck m SG 1065/6 (10 pf thinned) 20pf cat £120 (2)  20.00 
386 1951 & 53 relief sets umm SG1069-72,1099-02 cat £250+ (8)  20.00 
387 1973 FDCs franked with se-tenant pairs and strips from Accident Prevention bklt pane 

SG 1596a (6)  
3.00 

388 1976-85 Souvenir folder Welfare sets umm c£48 (40stamps)  8.00 
 GERMANY - WEST BERLIN  

389 Commercial Window Envelope of Heinrich Voss franked SG B35 (2) B39 & B90 (Stamp 
Cat £30) pmk. 24-11-52 (1)  

7.50 

390 1948-54 seln gu cat £700+ (31)  55.00 
391 1949 20pf Olympia umm cat £90 (1)  8.00 
392 1949 UPU SG B54-60 fu set c£380 (7)  75.00 
393 1949 Berlin Relief Fund SG B68-70 mm c£450 (3)  85.00 
394 1951 stamp day SGB80/81& 1954 Conf SGB113 all umm cat £87 (3)  8.00 
395 1955-61SGB129/131, B189/191 & B212 u on pieces, commem pmks cat £17+ (7)  3.50 

 GHANA  
396 1948 onwards u on sheets (23)  1.00 

 GIBRALTAR  
397 1889 5 Centimos Wmk. Inverted SG 22w u Cat £ 190 (1)  35.00 
398 1889 SG33 (5p.) umm cat £42 as mm (1)  18.00 
399 1971 def prs SG255-86 umm c£24 (32)  8.00 
400 1987 def Guns SG569-581 u c£32 (13)  10.00 

 GILBERT & ELLICE ISLANDS  



Lot  Description £ res 
401 1938-55 KG6 SG 43-46,48,50,51,51A vfm cat£23 (8)  5.50 

 GOLD COAST  
402 1876 SG 8 6d orange wmk CC p14 c£200 mm (1)  40.00 
403 1884 QV SG 11,12,13,15,16 & 1898 SG 27,28,29,30 fu cat£29 (9)  6.00 
404 1900 SG 33 5/- vfu (1)  10.00 
405 1900 SG 34 10/- vfu (1)  20.00 
406 1902 2½d dull purple & ult SG52 mm cat£55 (1)  15.00 
407 1935 S.Jub SG113-6 umm cat£20 (4)  10.00 
408 1948 KG6 SG135-43 fmm cat£14 (9)  3.80 

 GREECE  
409 1954 SG727 Air NATO 4000d mm c£55 (1)  12.00 
410 1956 Air cvr Reg +Express etiquettes to EGYPT.Censor sealed Arabic tape. various h/s 

& transits (1)  
3.00 

 GRENADA  
411 1887 Tête-bêche vert pr of QV 1d carmine SG40a cat.£9.50  3.00 
412 1935 S.Jub SG145-8 mm cat£13 (4)  3.00 

 HONG KONG  
413 Good selection g/fu (125 diff)  6.60 
414 QEII 20c (2), 30c & $1 on reg. airmail cvr to UK (1)  3.00 
415 1935 S.Jub SG133-6 mm cat£65 (4)  30.00 
416 1941 Centenary SG 163-8 umm set (6)  25.00 
417 1946 KG6 Victory SG169-70 fmm cat£6.50 (2)  2.20 
418 1949 SG 176a 80c mint toned, crack in rock c£190 (1)  40.00 
419 1949 UPU SG173-6 mm cat£71 (4)  24.00 
420 1977 SG367 $2 u (1)  1.00 

 HUNGARY  
421 Used and cto accumulation on leaves (220)  3.00 
422 1914 SG 153-69 with labels set mm c£121 (17)  20.00 
423 1935 SG 569-73 fu set (5)  3.00 
424 1967 SG 2275-81 umm set (7)  7.00 
425 1990s stamps with dumb circular cancels denoting specimens, Olympics etc (14)  3.00 

 ICELAND  
426 1873 2sk greenish blue p14x 13½ SG1 vfu centre left. Indistinct cancel of squared dots 

(Could be French ?) Tiny thin lower left corner cat £1500+ (1)  
50.00 

427 1873 3sk grey p12½ SG5 gu well centred part “---STAMT” cancel (German?) c £1100 
(1)  

80.00 

428 1882 16 aur p14 SG17a brn g-fu ok centre lapidar REYKYAVIK cds (1)  9.00 
429 1882 20 aur p14 SG22 ult the scarce Facit 15 fu lapidar REYKJAVIK cds STC£200 (1)  30.00 
430 1882 40aur p14 SG19 grn gu well centred but thinned. part “A----I “ cds STC £170 (1)  10.00 
431 1882 40 aur p14 SG23 vio fu decent centred. lapidar REYKYAVIK cds (1)  9.00 
432 1886 40 aur p14 SG23a pale rosy lilac gu perfect centre lapidar REYKYAVIK cds faint 

crease (1)  
4.00 

433 1921 surcharges SG150 u & 150a m (minor tone spots on reverse) cat £423 (2)  45.00 
434 1950 SG 308 25kr m c£150 (1)  35.00 
435 1970s-80s Umm sets and singles on 4 stkcrds, some useful items (50)+ 12 dupl umm  6.00 
436 1981-82 Collectors packs, 1981 cat.£12.80 and 1982 cat.£23+ (2pks)  7.00 
437 1981-82 Attractive PHQ pcs with Stamp designs(3), Birds(3) and Folklore figures(6)  3.00 

 INDIA  



Lot  Description £ res 
438 KG6 u inv wmk listed but unpriced SG 249w (thin) & pr 1½a SG 269bw Cat £15 each 

(3)  
5.00 

439 1856 22 July Cvr from India to Cheltenhan bearing 4a. embossed cut to shape Die II 
SG19 cat.£275 with a black lozenge pmk. There are 3 markings in red, "Paid + date+ 
LS", crescent with "? PAID" and faint PO cancel. Also manuscript "via Southampton"  

5.00 

440 1868 QV cvr sent from Madras(13/3) to Cheltenham (b/stamp 7/4) with 6a8p slate 
SG72 cat.£23. Cvr marked "via Marseille", pmk is 2 touching circles (1)  

5.00 

441 1882-2000 u on sheets (210)  2.00 
442 1904 Sep 7 Cvr with pair of KEVII ½a yellow-green SG121 pmk Coonoop, sent to 

Woolwich (arr. Sep 26) Also 1932 15 Oct First Flight cvr from Trichinopoly to 
Godalming. Has cachet reading "Madras-Karachi/18Oct32/First Airmail" and a faint 
aero (2)  

4.00 

443 1931 Manila airmaiI cvr with vert fold, 8a stamp, tax markings, GB 1d Postage Due & 
manuscript "Karachi-Croydon". Two other items: KGVI 1½d on cvr with BOMBAY 
Paquebot cancel & 1950s 2a manila Postal Stationery cvr to Farnham (3)  

3.00 

444 1940-45 Censored covers to India from USA, Afghanistan, Australia (set of 3 
Gloucester's visit). One cover from India to British Guiana (4)  

3.00 

 INDIA - CONVENTION STATES  
445 1940 Chamba SG117/9 in fine umm blks 4 cat £252 (3)  45.00 

 IONIAN ISLANDS  
446 1859 set of 3 unused c£132  25.00 

 IRELAND  
447 Colln on leaves from GB O/p's to modern one or two higher cat. items (175)  3.00 
448 Good selection g/fu (250 diff)  7.60 
449 1922-90 Used seln of defs, o'pts onward incl perfin, regionals straight edges & 2x£2 

(60)  
2.00 

450 1933 SG 72b 1d p15 x imperf mm c£90 (1)  20.00 
451 1937 hvs SG102-4 lmm cat £425 (3)  55.00 
452 1940 SG 112b 1d p14 x imperf m (1)  15.00 
453 1940 2p umm strip 10 ex vert coil  1.00 
454 1940-68 SG111-122 u c£22.50 (12)  3.00 
455 1949-62 inv. wmk. SG119cw,D7w & D12w all fine umm blks 4 cat £328 (3)  65.00 
456 1957-66 SG70/71,178/9,221/2 mm cat£34 (6)  8.00 
457 1968-83 used dupl seln of stylised dog issue to £1 (ca 60)  1.00 

 ITALIAN STATES  
458 1851 Sardinia SG6 40c 2margins c£3250 gu (1)  50.00 
459 1861 Neapol. Prov SG 9 m full gum c£325 3 large marg (1)  25.00 
460 1861 Neapol. Prov SG 10 2g mm c£80 toned (1)  8.00 

 ITALY  
461 Mainly u colln on leaves, some duplication, a few higher cat items (500+)  5.00 
462 Detailed study of 1950s provincial occupations set - Wmk types of winged wheel and 

perf. variants in vals 20 - 200 Lire (9) (55)  
4.00 

463 1945 SG E679-685 mm c£96+ (7)  20.00 
 JAMAICA  

464 1935 S.Jub SG114-7 mm cat£14 (4)  5.00 
634 1938-52 KG6 SG128,128A,130 fmm (crease on 128A) cat£17.75 (3)  3.80 

 JAPAN  
465 1870s 4 earlies cat £350 all genuine (4)  15.00 
466 1949 14y UPU SG 548 umm Cat £12.50 (1)  3.00 
467 1950 16y Air SG 575 fu Cat £27 (1)  5.00 



Lot  Description £ res 
468 1950 34y Air SG 576 f.u. Cat £ 24 (1)  4.00 

 JORDAN  
469 1965 500fils & 1 dinar dup. fu cat £260 (18)  20.00 

 KENYA  
470 1963 onwards u on sheets (49)  0.50 
471 1985 Flower defs addl vals umm SG262a,262b,266a,267b,268a cat£33 (5)  8.00 

 KENYA, UGANDA & TANGANYIKA  
472 1935 onwards u on sheets (72)  1.00 
473 1938 KG6 SG144 mm cat£17 (1)  4.00 
474 1941 KG6 SG150A p14 gu cat£16 (1)  4.80 
475 1942 KG6 SG139b vfmm cat£6.50 (1)  3.00 

 KIRIBATI  
476 1979-81 Indep.(2), Def set to $2 (14), 8 more sets and SG MS104 & 110. Also 4 fdcs 

with good thematic interest - B'flies, Maps, Flowers.  
5.00 

477 1982 Birds def's umm SG 163-178 but exc. 25c & 55c Cat £7.75 (16)  1.80 
 KOREA  

478 1951 flags MS (Canada) umm (1)  6.00 
 LAGOS  

479 1904 Ed 5/- SG52 umm cat £130 as mm 4 slightly short perfs at top (1)  40.00 
 LEBANON  

480 1953 air SG 473-80 mm (8)  8.00 
481 1955 air SG MS529a Imperf c£17 (1)  5.00 

 LEEWARD ISLANDS  
482 1897 SG 9,13,14 mm c£105 (3)  25.00 
483 1938 SG 113 10/- mm c£200 (1)  50.00 
484 1938-49 KG6 SG95-97,101,102,103a,106-8 gmm cat£46 (9)  15.00 
485 1938-49 KG6 SG95,96,100-103,105a,106 g-fmm cat£8.30 (8)  3.00 
486 1954 SG136-40 vfu cat£19.50 (5)  8.50 

 LIBERIA  
487 1921 & 1923 pictorial defs fu (26)  2.40 

 LITHUANIA  
488 1921 air SG 109-15 m set c£17+ (7)  14.00 

 LUXEMBOURG  
489 1947 SG 497 25f mm c£45 (1)  10.00 
490 1952 SG 552f&g mm pair c£150 (2)  35.00 
491 1954 SG 580-85 fu set c£50 (6)  12.00 
492 1956 Europa set lmm cat £425 (3)  55.00 
493 1956 Europa set +4 other 1956 Europa sets lmm cat £530 (11)  65.00 
494 1957 Europa set fine umm cat £225 (3)  28.00 

 MALAWI  
495 1981 Official Return Letter Branch env RLO3A. Addressed to Blantyre canc. 

RETURNED LETTER OFFICE LIMBE MALAWI 23FEB1981(1)  
5.00 

 MALAYSIA - JOHORE  
496 1965 Reg Air mail cvr, embossed 40sen plus 5c SG158 on front & National issue 2x30c 

SG19 on back (1)  
3.00 

 MALAYSIA - PAHANG  
497 1895-99 SG14-16 mm c£55 (3)  12.00 

 MALAYSIA - STRAITS SETTLEMENTS  



Lot  Description £ res 
498 1883 96c + Ed 50c,$1 & $5 u cat £170 (4)  35.00 
499 1937 SG278-292 part set Die1 c£192 mm (12)  40.00 

 MALDIVE ISLANDS  
500 1933 5c SG14b in fine umm strip 3 cat £87  5.00 

 MALTA  
501 Good selection from 5 reigns g/fu (140 diff)  6.00 
502 Commems g/fu (100 diff)  5.00 
503 1899 SG 35 10/- wmk CC fu (1)  20.00 
504 1938 2d scarlet SG221ba "extra windows" mm cat£60 (1)  15.00 
505 1966-89 FDCs JFK, 88 Red X, 89 L-arma,Uniforms,Commems (5)  4.00 
506 1973 m. sheetlets of 10 of each of 3 val's SG 501/3 (3 sheets)  1.00 
507 1989 FDCs of Independence,Europa,Bush & Christmas (4)  3.00 
508 1990 FDCs Pope, 91 Xmas, 93 Councils, 94 Europa, 2003 sailing (5)  3.00 

 MAURITIUS  
509 1859 SG 29 9d imperf 3+margins fu c£200 (1)  25.00 
510 1885-91 seln vals mm & u cat £340 (14)  50.00 
511 1910 on, stkcrd with seln of KEVII & KGV defs to 1rupee, mm & u (29)  12.00 
512 1950 G6R set to 1r SG276-87 umm cat£16 (12)  6.00 
513 1953-78 colln m & u incl 1969 defs to Rs10 u & 1978 defs to Rs15 u (52)  5.00 

 MONACO  
514 1956 20fr SG860b fine umm marg cat £48 (1)  8.00 

 MONGOLIA  
515 1932 SG 46-58 mm set (13)  10.00 

 MONTSERRAT  
516 1942-43 KG6 SG101A-105A,107A,108A p14 g-fmm cat£7.60 (7)  2.60 

 MOROCCO  
517 1936-40 KE8 SG227-8 KG6 SG230,165-168,172-5, mm cat£16 (11)  3.60 
518 1936-51 KE8 SG160-3 KG6 165-8 SG172-5 SG178-82 mm cat£17.50 (17)  4.60 
519 1960s Rif Hotel Tangier env. to same address in Edinburgh, 2 with Comps Slips 

bearing Birthday greetings (3)  
3.00 

 MOZAMBIQUE COMPANY  
520 Unlisted Mozambique Company overprint on 40 Reis (perf 13.5) SG 49 fu part Sena 

pmk. Sold "as is" (1)  
2.00 

 NATAL  
521 1885 ps card QV ½d brn unused (1)  2.00 
522 1891-1902 SG113,127,129 hmm cat£11.5 (3)  3.20 

 NEPAL  
523 1907 5 x Native paper internal reg cvrs with wax seals (14 stamps)  20.00 
524 1907-1970 written up colln (ca250 m/u) + 12 postal history cvrs reg mail  30.00 
525 1975 4 x cvrs posted at diff special hotel POs used by VIPs at the King's coronation  6.00 
526 1980s commercial cvrs (3) with 18 stamps  2.00 

 NETHERLANDS  
527 1869 set(5) and 1872 set u odd short perfs cat £580 (16)  48.00 
528 1870-81 dues m or unused cat £400+ minor faults (6)  28.00 
529 1891 2.50g SG161 thinned cat £200 (1)  20.00 
530 1899-1921 Q.Wilmna set less 4½,5 bl&red,17½ mauve,50 re&grn vfu cat£28 (17)  7.00 
531 1906 SG 208-10 mm set c£110 (3)  25.00 
532 1935 air fund SG 451 mm c£42 (1)  10.00 



Lot  Description £ res 
533 1940 SG 522-39 surchd set lmm c£225 (18)  45.00 
534 1940-69 sets SG540-4 & 611-15 mm, 625-30,631-5,661-5,666-9,1055-60,1067-8 vfu 

cat£21 (38)  
5.00 

535 1946 SG 616-9 fu set c£124 (4)  30.00 
536 1947 SG 640-55 lmm set c£200 (16)  45.00 
537 1951 SG 697a 75c mm c£120 (1)  30.00 
538 1954 Child Welfare set SG 804-8 mm cat£13 (5)  3.00 
539 1966-71 Booklets SG SB65 & 71Cat £ 45 (2)  6.00 
540 1982-84 jubilee FDCs in nice looking special folder. 45 illus cvrs  8.00 

 NETHERLANDS ANTILLES  
541 1950 SG 321 1½g umm c£60 (1)  20.00 
542 1950 SG 322 2½g umm c£60 (1)  20.00 
543 1950 SG 323 5g umm c£85 (1)  25.00 
544 1951 SG 331-35 mm set c£80 (5)  20.00 

 NEW HEBRIDES - BRITISH  
545 1953 SG68-75 fmm cat£5.20 (8)  2.00 

 NEW ZEALAND  
546 Off paper mix mostly modern (ca 50 gms)  1.00 
547 Alternative Post stamps u on pieces (ca.86)  10.00 
548 Alternative Post stamps u on pieces (ca.86)  10.00 
549 Alternative Post stamps u on pieces (ca.120)  12.00 
550 Alternative Post stamps u (ca.86)  10.00 
551 1862 SG 43 6d 4 margins fu (1)  20.00 
552 1898 SG 259 5/- Mt.Cook perf 15 mm c£225 (1)  50.00 
553 1900-36 seln m with victory 1/- etc cat £236 (8)  30.00 
554 1902 2/- u SG328a Var (with only 1 Nzstar wmk) (1)  12.00 
555 1908-31 seln u with Ed set 1931 airs and others cat £400 (18)  50.00 
556 1915 plate proof of ½d blk 4 in black imperf with gum umm wmkd top marg (1)  60.00 
557 1925 SG 465a Dunedin 4d mm "POSTAGF" (1)  30.00 
558 1931 Smiling Boy health stamps u 2d blue has corner perf missing (2)  25.00 
559 1935 set sm selection 5d,6d(2),8d(2) 2/- m (6)  5.00 
560 1940 Beach Ball health stamps u SG626-627 (2)  6.00 
561 1943 SG637 blk 4 umm Health  0.50 
562 1959-86 MS umm. '74 NZ Day SG MS1046, '77 QEII Silv Jub MS1137, '84 Antarctic 

MS1331, '86 Childrens' Painting MS1403, '85 Navy MS1383 + Health for '59, '76, '78, 
'79, '81, 82, 83, 85 Total cat value £32+ (13MS)  

5.00 

563 1960 set to £1 missing 2 vals cat £55 mm (21)  8.00 
564 1968 Health Sheets SG MS889 m in margin +2x umm singles (2+2MS)  3.00 
565 1970 World Fair FDC unaddressed (1)  1.00 
566 1990 onwards SG MS1547,MS1558 fdc u & MS2302 umm (3)  3.50 
567 1990 2 x SG MS1540 -diff cancels umm (2)  2.50 
568 1994 $20 unused SG1784 cat.£15 (1)  4.00 
569 2010 Health MS umm (1)  1.50 
570 2010 joint NZ/China issue MS u (1)  5.00 
571 2010 Ancient reptiles MS u (1)  5.00 
572 2010 Health SG598 u (1)  1.00 

 NIGERIA  
573 1914 onwards u on sheets (54)  0.50 



Lot  Description £ res 
 NORFOLK ISLAND  

574 2000s 9 umm sets and 3 MS (one scented)  8.00 
 NORTHERN RHODESIA  

575 1929 Postage Dues set lm SG D1-4 cat £18 (4)  5.00 
576 1935 Silver Jubilee set vfu SG18-21 cat £10 (4)  3.00 
577 1948 Silver Wedding set vfu SG48/9 cat £48 (2)  12.00 

 NORWAY  
578 Commems g/fu (125 diff)  6.00 
579 1867 SG24 2sk orange fu (1)  7.00 

 NYASALAND PROTECTORATE  
580 1895-96 No wmk 1d, 3d, 6d and 1/- fu tot.cat £68 & 4d wmk Crown CA u cat.£17 (5)  18.00 
581 1934 defin 1/- val gu SG 122 cat£14 (1)  3.00 
582 1938-45 KG6 SG130a-133a,134-138,144-149 fmm/umm cat£18.50 (15)  4.80 

 PAKISTAN  
583 1947 onwards u on sheets (81)  1.00 
584 1956 Mar 31 Par Avion 1a ps card with stamps 1½a green & 2a red SG45a & 46a. Sent 

from Camp PO to UK Fine cond (1)  
3.00 

 PAPUA NEW GUINEA  
585 Good selection g/fu (150 diff)  6.40 
586 1969 Fdc 3rd South pacific games clean unaddressed (1)  1.00 
587 1975-76 FDCs good cond, ideal for 18 fu stamps (5cvrs)  2.50 
588 1976-77 FDCs good cond, ideal for 14 fu stamps (4cvrs)  2.50 

 PARAGUAY  
589 1933 Columbus 1 pr.& 1 single (crease) Var. both with missing Cross mm  25.00 

 PERU  
590 1909 Peru Set specimens & punched in fine umm blks 4 (5)  8.00 

 PITCAIRN ISLANDS  
591 SGMS636 Blue Star Line umm cat£7.50 (1)  3.60 
592 SGMS668 HMS Pitcairn umm cat£7.50 (1)  3.40 
593 SG535-8,632-5 umm triangulars cat£16.85 (8)  7.50 
594 SG560-3 umm cat£9.10 (5)  4.00 
595 SG500-3,516-21 umm cat£12.80 (10)  5.50 
596 1940 KG6 SG1-7 (no 5b or 6a) mm (sm mark on SG6) cat£14.25 (7)  3.40 
597 1946-49 KG6 SG9,10,11,13-16 vfmm/umm cat£20 (7)  5.50 
598 1975 SGMS161 Mailboats umm cat£11  4.60 
599 1979 SGMS204 & 335-40 sheetlet umm cat£9.75  4.20 
600 1980s SGMS118,MS205,MS263 umm cat£2.75 (3)  3.20 
601 1993 SG436-41 umm cat£9.80 (6)  4.20 

 POLAND  
602 Min-sheets 19 diff umm & cto  5.00 
603 1943 SG 486-93 umm set (8)  5.50 
604 1974 SG MS 2303 Football fu (1)  2.00 
605 1982 SG MS 2824 fu (1)  3.00 

 POLISH PO's ABROAD  
606 1933 1 Zloty Moscicki ovpt Port Gdansk SG R25 Cat £90 fu but for one weak corner (1)  5.00 
607 1934 10g Arms ovpt Port Gdansk SG R27 fu Cat £90 (1)  20.00 

 PORTUGAL  
608 Imperfs better than most cat £370 (5)  22.00 



Lot  Description £ res 
609 1886 25 Reis used as SG 234 or 235 but unlisted colour - light blue. Sold "as is" (1)  3.00 
610 1894 HVs 150-1000r + 1 other u cat £280 (5)  34.00 

 REUNION  
611 10c u O/printed Colonies type without accent on "E" - overprint reads PEUNION. 

Unlisted variety if genuine. Sold "as is" (1)  
3.00 

 RHODESIA  
612 1892 SG9 10/- green cat £100 good cond fu straight edge top (1)  8.00 
613 1896 provis. SG52 u cat £300 (1)  55.00 
614 1898 SG90 £1 purple cat £85 perfin un (1)  6.00 
615 1898-1908 Arms defs, ½d mm & two u copies of 4d. all with minor re-entries (3)  3.00 
616 1937-1995 Rhodesias to Zimbabwe on sheets u & mm (65)  1.00 
617 1966 SG387 vfu cat£7 (1) 5.50 
618 1970 Rhodesia 2½+5c on Airletter GB "Not Accepted" label + Green TO PAY h/s+ 1/9 

Due stamps (1)  
3.00 

 RHODESIA & NYASALAND  
619 Plain fdc to Edinburgh 1d, 3d, 4d & 1/- SG 19,22,23 & 25 (1)  1.00 
620 1961 Postage dues set umm SG D1-4 cat £13 (4)  4.00 
621 1961 Postage dues set vfu SG D1-4 cat £25 (4)  6.00 

 ROSS DEPENDENCY  
622 1967 SG5-8 fu cat£26 (4)  7.00 

 RUSSIA  
623 1947 R1 SG1329a umm blk 10 cat £20 (1)  2.00 

 RYUKYU ISLANDS  
624 1951 3y University SG 19 m Cat £45 (1)  7.00 
625 1951 3y Afforestation Sg 20 m&u cat £63(2)  11.00 
626 1952 3y Government SG 30 fu Cat £20 (1)  4.00 
627 1959 Large Inscriptions ½c fu and 8c & 17cm SG 75,77 & 79 Cat £ 30+ (3)  5.00 

 SAAR  
628 1948 SG 251 200f fu (1)  10.00 
629 1950 SG 288 stamp day mm c£75 (1)  20.00 
630 1950 SG 294-5 mm set c£200 (2)  50.00 
631 1950 SG 295 fu c£275 (1)  75.00 
632 1952 SG 316-34 umm set (14)  10.00 

 SAMOA  
633 1914 1/- SG121 u (1)  4.00 
635 2000s 14 umm sets and 2 MS  10.00 

 SEYCHELLES  
636 1952 G6R set to 1r50 SG 158-69 umm cat£23 (12)  8.00 

 SIERRA LEONE  
637 1896 QV 2/- SG 51 mm cat £25 (1)  4.00 
638 1903 KE7 1/- SG 82 mm cat £16 (1)  3.00 
639 1921-25 GVR set to 5d SG131-8 mm cat£13 (8)  4.00 

 SINGAPORE  
640 Good selection g/fu (125 diff)  6.60 
641 1955 SG 52 $5 mm (1)  10.00 
642 1966 Tern SG70a & 70ab (missing orange) umm c£64 (2)  20.00 
643 1967-70 FDCs good cond, ideal for 10 fu stamps (4cvrs)  3.50 
644 1968-69 FDCs (1cvr with a tear) 8 diff stamps fu (3cvrs)  3.50 



Lot  Description £ res 
645 1972 $1 SG177 cds u (1)  2.00 
646 1972 SG173 $1 u (1)  3.00 
647 1973 HV SG221-4 fruits fu (4)  4.00 
648 1973 75c SG204 u (1)  1.00 
649 1973 75c SG191 cds u (1)  1.00 
650 1973 $1 SG192 u (1)  1.50 
651 1973 $1 SG196 cds u (1)  2.00 
652 1973 $1 SG210 + 25c SG207 u (2)  3.00 
653 1973 SG212-223 u (12)  3.00 
654 1973 SG228 cds u (1)  3.00 
655 1973 SG200 $1 u (1)  1.00 
656 1974 SG234 u (1)  1.00 
657 1974 SG237 u (1)  1.00 
658 1974 SG240 u (1)  1.00 
659 1975 SG248 u (1)  2.00 
660 1975 SG251-2 u (2)  3.00 
661 1975 SG255 u (1)  1.00 
662 1975 SG258 u (1)  1.00 
663 1975 SG263 u (1)  6.00 
664 1975 SG266 u (1)  2.00 
665 1976 SG270 u (1)  1.00 
666 1976 SG274 u (1)  1.00 
667 1976 SG279-81 set u (3)  3.00 
668 1976 SG285 u (1)  2.00 
669 1977 SG287 unused (1)  1.00 
670 1977 SG288 u (1)  1.50 
671 1985 $2,$5,$10 SG500/2 cds u (3)  3.00 
672 1992 SG677-80 set u (4)  2.00 
673 2000 MS $10 Post env SG1026 cat£8 (1)  2.00 

 SOMALILAND PROTECTORATE  
674 1903 Official SGO5 fu cat £600 (1)  90.00 

 SOUTH AFRICA  
675 Commems/thematics g/fu (140 diff)  4.00 
676 1912-2004 Colln on sheets u 250) + COGH u (3)  5.00 
677 1914 OFS ½d ps card canc Welverdiend S.AFRICA 28 Feb 14 to Ventersdorp T'vaal 

(1)  
5.00 

678 1925 Windsor Hotel env with letter on hotel paper. Env 1d & 2d GV slogan canc. 
'SupportS.A. Industries' (1)  

2.00 

679 1932 - FF Imperial Airways 27 Jan 32 Capetown to London official cvr with 1/- airmail 
stamp (1)  

7.00 

680 1933 SG64 mm horiz pr cat£65 (2)  22.00 
681 1934 13 Nov. Nat. Stamp Exh. Pretoria. Air Mail cvr posted at exhibition to Windhoek. 

First bi-lingual date stamp used, about 1200 items posted. Pr.1d & 1 single ship, rare 
(1)  

7.60 

682 1936 Emp. Exh. J'burg - ½d 'ALL UP' air mail pc to Switzerland, picture GPO, Jo'burg. 
Canc. 23/12/36 (1)  

5.00 

683 1936 Emp. Exh. J'burg - ½d 'ALL UP' air mail pc to Natal, picture Rand Airport. Arrival 
of Mail. Message written on rhs. Canc. 31/10/36 (1)  

4.60 

684 1936 - Emp. Exh. J'burg - ½d 'ALL UP' air mail pc to Johannesburg, picture Air Station, 5.00 



Lot  Description £ res 
Rand Airport. Canc. 11/1/37 (1)  

685 1937 ppc.with Emp Exh Label +½dOFS VRI stamp, Last Day Cancel. Machine slogan 
from Emp Exh to Graaff Reinet. Brn card, picture GPO J'burg 1904 (1)  

4.00 

686 1938 SG 76-8 mm horiz pr cat£57 (6)  10.00 
687 1939 cvr with 1/- and 3d pictorials to Calcutta, India with machine cancel CAPETOWN 

SEP 1939, purple triangular 'Passed Calcutta Censor 2' & reverse CALCUTTA GPO 
receiving mark (1)  

3.00 

688 1939 SG62 mm horiz pr (sm mark on one) cat£50 (2)  10.00 
689 1941 SG 91 umm horiz pr cat£23 (2)  6.50 
690 1942 Sm war effort 97-104 (ex 97) mm c£45 (7units)  3.00 
691 1949 SG121 mm horiz pr cat£10 (2)  3.40 
692 1949 SG 122 mm horiz pr cat£45 (2)  16.00 
693 1952 FF cvr Quantas Empire Airways to Sydney via Cocos Is. 6 Oct 1952 (1)  3.60 
694 1954 Wild animals SG151-164 umm c£35 (14  6.00 
695 1954 Complete def. set of 14 mm SG151-64 cat.£32  6.00 

 SOUTH WEST AFRICA  
696 1937 FF official pc PBY 14A with 2x½d GVIR Coronation, canc WINDHOEK 12/5/37 

and receiving canc. KEETMANSHOOP 14/5/37 (1)  
2.00 

697 1937 SG96 mm horiz pr cat£27 (2)  7.50 
698 1941 SG117 mm horiz pr cat£23 (2)  6.50 
699 1943 SG120 mm horiz pr cat£13 (2)  4.00 
700 1943-44 Reduced War Effort set in pairs/triplets u (except 3d mm) (8 units)  6.00 

 SOUTHERN RHODESIA  
701 1937 KG6 SG40-9 mm cat£26 (10)  7.50 
702 1947 FDC 8th May Victory with set of stamps 1d to 6d posted to Salisbury. Plain cvr (1)  1.00 
703 1951 Postage dues (SR o'pt on GB) vfu SG D1-5+7 cat£30 (6)  7.00 

 SPAIN  
704 1867 SG104 (type 19) mm full gum c£100 (1)  15.00 
705 1953 Conv. SG1191 & 1230 both fu blks 4 cat £160 (2)  25.00 

 ST. HELENA  
706 1953 Cover addressed within St. Helena used with vals from ½d to 3d definitive set (1)  1.00 

 ST. KITTS-NEVIS  
707 Various modern all with inv. wmks/ovpts. etc. and all umm incl other cols. cat £205 (10)  30.00 
708 1938-49 KG6 SG68a,70,71b,72a,73f,74,75b g-fmm cat£27.25 (7)  7.50 
709 1938-50 KG6 SG68,69,71c,72 g-fmm cat£20.25 (4)  5.50 
710 1940 KG6 SG73a fmm cat£25 (1)  7.50 
711 1943 KG6 SG76a chalky paper mm cat£18 (1)  7.00 
712 1943-44 KG6 SG74c,75b gmm cat£12 (2)  3.00 
713 1945 KG6 SG77b ord paper mm cat£24 (1)  10.00 
714 1967 & 1973 sets fine umm cat £29 (18)  5.00 
715 1980 Officials 2 x umm sets cat £12 (19)  2.00 

 ST. LUCIA  
716 Seln earlies cat £280 u (4)  25.00 
717 1907 Ed 5/- Specimen mm (1)  12.00 
718 1921 KG5 3d SG 100 fu cat £12 (1)  2.50 
719 1938-48 KG6 SG128a-141 mm cat£65 (17)  19.00 

 ST. VINCENT  
720 1974 FDCS Birds set(2), Maps set(3), Shells set(3)  3.00 



Lot  Description £ res 
 SWEDEN  

721 1874 dues mm set cat £110 (11)  16.00 
 SWITZERLAND  

722 Various on Stockcards - 40 Helvetias inc.15c lemon yellow SG 63 cat £44 and other 
more modern, some cto + 2 x 1890 used Newspaper wrappers (qty)  

10.00 

723 1900 UPU set vfu SG 188/190 cat £45 (3)  8.00 
724 1934 landscapes SG355-61 mm cat£38 (7)  10.00 
725 1945 PAX SG 457 3fr fu (1)  12.00 
726 1945 PAX SG 458 5fr fu c£225 (1)  50.00 
727 1945 PAX SG 459 10fr vfu c£90 (1)  30.00 
728 1945 SG MS 446b mm c£120 (1)  35.00 
729 1951 SG MS 53la LUNABA umm c£200 (1)  65.00 
730 1955 SG MS 561a mm c£150 (1)  35.00 
731 1959 SG 608-9 mm c£52 (2)  15.00 
732 2008 (up to) Semi postals fu hi-cat (100diff)  10.00 

 TANZANIA  
733 1961 onwards u on sheets (77)  1.00 

 TIBET  
734 1965 reg cvr from Lhasa-Kathmandu. Gauchar airport transit pmk + stamp on back. 

Scarce (1)  
20.00 

 TRANSVAAL  
735 1885 onwards - scruffy colln on three stock book pages (double side) mainly used but 

some m Cond. mixed (ca 560)  
5.00 

736 1902 E7 ps card UPU 1d red used canc. JOHANNESBURG 4SEP11 to Belgium. Top 
left coner ¼inch missing and bottom right damaged (1)  

3.00 

 TRIESTE  
737 1953 5 Lire u SG 255 with overprint inv and slanting, unlisted if genuine, sold "as is" (1)  3.00 

 TRINIDAD  
738 1894 Official SGO6 mm cat £65 (1)  10.00 
739 1923-45 Dues set mm (6d no gum) cat £200 (8)  30.00 

 TRINIDAD & TOBAGO  
740 1938-44 SG 246x2shades,247x2sh,249a,250x2sh,251,252,252a,253x2sh mm cat£40 

(12)  
10.00 

 TRISTAN DA CUNHA  
741 Cover (roughly opened, genuine usage) to Edinburgh franked with 3d SG 33 pmk 24-

NO-60 (1)  
3.00 

742 1984 FDCs Xmas, 83 6 def stamps to £1, 94 Fungi (3)  3.00 
 TUNISIA  

743 1923 War wounded fund o'pt SG83-99 umm cat£80 (17)  20.00 
 TURKEY  

744 1863 SG3 s.p.o.g. cat £130 (1)  10.00 
745 1958 Turkish towns set umm but missing both Bursa stamps SG 1709 & 1776 (131)  4.00 

 TURKS & CAICOS ISLAND  
746 1950 KG6 SG221-233 mm cat£59 (13)  17.00 

 TUVALU  
747 1979 Presentation pack of the Fishes set (18) and 5 fdcs: Planes,B'flies(2),UPU,Ships 

+ Air Mail cvr canc on 11 of the '79 Fish set (7 items)  
4.00 

 UGANDA  
748 1975 Surcharges on Flower defins umm SG146-8 cat £24 (3)  8.00 



Lot  Description £ res 
749 1979 Postage dues (liberation o'pt) set umm SGD18-23 + 2 errors(o'pt inverted on 5c & 

double on 30c). Cat £19 (8)  
6.00 

 UNITED ARAB EMIRATES  
750 1977-82 HVs in blks, prs cat £100+ u (6)  5.00 

 USA  
751 Wide selection g/fu (800 diff)  12.60 
752 Used plate no. coil stamps (PNCs) covers (only every 50th or so) (17 diff)  5.00 
753 1861 Conf. states Jefferson fine umm strip 3  8.00 
754 1893 Columbus 6, 15 and 30c unused cat £535 as mm  45.00 
755 1893 Columbus blk 4 u cat £68  10.00 
756 1918 Revenue stamps future delivery to $20 u (13)  10.00 
757 1923 2c black Harding fu on cvr to Finland, neat slogan cancel, b/s HELSINKI (1)  2.00 
758 1931 D708 fine umm blk 6 cat £48  5.00 
759 1989 Bicent inauguration memento folder for George Bush (Jan 20th) (1)  3.00 
760 1993 Elvis Presley issue 5 FDCs of Scott 2724  3.00 

 VIETNAM  
761 SGSM115 in marg. blk 4 cat £196 + similar var. missing colour and imp (2)  10.00 

 ZAMBIA  
762 1964-81 colln on sheets u (18)  1.00 

 ZANZIBAR  
763 1926-27 def SG299-309 mm c£35 (11)  10.00 
764 1936 defs to 5/- SG310-22 mm c£21.75 (11)  6.00 
765 1936-49 S.Jub, Bicent, Victory & UPU sets u c£29 (14)  7.50 
766 1939 KG6 SG320 fu 19/01/48 pmk cat£6 (1)  2.00 
767 1952 defs SG339-52 mm c£38 (14)  12.00 
768 1957 defs SG358-72 mm c£32 (15)  10.00 

 GREAT BRITAIN  
769 Appro sheets, mainly u inc. PUC 1/2d Wmk s/ways SG434a & Morocco Ag Bright Blue 

2½d SG124 £42 SVR (98)  
4.00 

770 Appro sheets inc wmk varieties of KG6 + Dues & Islands. 16p Scottish SG 42a m&u £ 
40 SVR (182)  

6.00 

771 Appro sheets QE2 Wildings wmk varieties many stamps priced in £'s £ 74 SVR (137)  8.00 
772 Appro sheets QE2 m&u inc B of B. Blk 6 phosphor m & some Jersey u £49 SVR (267)  7.00 
773 1d wilding crowns wmk inv bklt pane of 6 umm with minor variety (1)  3.00 
774 1d plates (3) mm cat £165  12.00 
775 Seln inv wmks many in prs umm/mm from E7 1d to G6 (25) cat £200 approx  15.00 
776 Seahorses u 10/-(1), 5/-(2),2/6(4)  16.00 
777 Seahorses u 10/-(1), 5/-(2),2/6(3)  16.00 
778 Seahorses u 10/-(1), 5/-(2),2/6(3)  12.00 
779 11 sets phos. umm from NPY on (22)  18.00 
780 QV low vals. dup umm cat £69 as mm (9)  12.00 
781 Colln of ER HV defs mostly cds vfu vals to £5 (30)  8.00 
782 3 MS “Beatles” “Rugby” “Flags” + 2004 Woodland animals blk 10 umm  8.00 
783 Colln of commems, approx 134 stamps some part sets-all very fine cds u incl higher 

values. Superb value lot.  
6.00 

784 MS x 7 plus 2 pre-packs (1977 s/jub & 2005 s/wed) all umm.  4.00 
785 Millennium booklet panes 4 diff all umm (4 pairs)  2.00 
786 Commem sets x 4 (M/cycles-Magic Circle-Brit Jouneys(Scot) &1990 P. Black anniv set, 

plus 2 booklet stamps for overseas use & SG Y1725a (£1) all umm.  
3.00 



Lot  Description £ res 
787 Sm m accumulation, mostly commems, strips/blocks & singles.  2.00 
788 Packet commems + few defs. Most on paper, lots of blocks/pairs etc. Most are vfu 

approx 225 stamps.  
3.00 

789 Air Letter with SG470 unused. Foxing spots (4) at edge of stamp (1)  3.00 
790 1d embossed pink 1d ps env u with Aberdeen Maltese Cross to Albyn Pl. Aberdeen. 

Rect. Aberdeen cancel on reverse. Filing crease through lower part of 'stamp' (1)  
3.00 

791 1840 1d black SG2 3 margins fu (1)  45.00 
792 1840 QV 1d black three margins av to good condition (1)  25.00 
793 1841 1d brn SG8L 4 margins vgu (1)  8.00 
794 1841 1d brn SG8L 4 margins vgu stated to be blue mc (1)  25.00 
795 1841 1d brn SG8m set of 12 nos. in mc vgu all 3-4 margins c£2270 (12)  275.00 
796 1841 1d brn SG 8p 4 margins with blue pmk of 1844 (1)  12.00 
797 1841 SG 12 1d orange brn c£225 (1)  10.00 
798 1841 SG 15 2d. blue 4 margins vgu (1)  8.50 
799 1841 SG 15e2d 3+ margins (1)  12.00 
800 1841 SG 15f 2d.obl no.8 in mc c£700 (1)  20.00 
801 1841 SG 15f 2d.obl no.12 in mc c£375 (1)  30.00 
802 1854 1d SG17wi u trimmed at side (1)  6.00 
803 1854 SG 19 pl. 4 2d vgu (1)  10.00 
804 1855 SG 23 pl. 4 2d vgu off centre (1)  20.00 
805 1855 SG 34 pl. 5 2d vgu (1)  8.00 
806 1856 SG70b 6d thick paper wing fu c£300 (1)  30.00 
807 1857 SG 35 pl. 6 2d vgu (1)  8.00 
808 1857 SG 66 4d fu wing Leith pmk (1)  12.00 
809 1858 2d blue plates set vgu c£299 (7)  35.00 
810 1858 QV 1d reds stars. All have some trimming/sl damage (50+)  3.00 
811 1858-79 1d pl.191 strip of 3 + pair on piece (5)  5.00 
812 1862 SG 76 3d vfu c£250 (1)  35.00 
813 1862 SG84 6d fu (1)  12.00 
814 1867 SG97 pl. 6 6d vgu (1)  15.00 
815 1867 SG111 9d straw wing gu (1)  25.00 
816 1870 Sg 48 ½d pr pl. 5 Peterhead pmk (2)  5.00 
817 1871 SG 117 pl. 6 1/- fu (1)  7.00 
818 1880 Sg151 pl.13 1/- vgu c£600 (1)  60.00 
819 1881 SG 158 pl.20 3d vfu btm perf short (1)  25.00 
820 1881 Sg158 pl.21 3d fu (1)  10.00 
821 1881 SG 169 5d indigo vgu (1)  10.00 
822 1883-84 Spacefillers QV 2/6d faded lilac, heavy pmk, 5/- repaired corner. 1902 KEVII 

2/6d repaired corner & 5/- light Coleman St. cancel but some surface rubbing - huge 
cat.(4)  

3.00 

823 1884 SG183 ult. perfin gu (1)  25.00 
824 1887 Jubilee QV ½d to 1/- (both cols-green is rough!) most av.used parcel cancs no 6d 

val (13)  
4.00 

825 1887 QV pair of 6d Jubilee issue purple on rose-red SG208 cat.2x£10 with fine and 
complete oval cancel "AUCHTERLESS / STATION / G.N. of S. R. C". centred nicely (1)  

10.00 

826 1896 Army official 1d lilac "Officiai" Var SG O43a. imm trimmed perfs at rt. Cat £180 (1)  15.00 
827 1897 2½d ovpt "cancelled" damage at top mm (1)  10.00 
828 1902 5d SG242 m some pulled perfs (1)  4.00 
829 1903-05 1d with controls C,C4,D4 in blks of 6 & D5 in strip of 3 umm (4)  3.00 



Lot  Description £ res 
830 1911-50 Small s/bk with kings all u with inv or side wmks 142 stamps cat over £410 in 

2007.  
34.00 

831 1913 trials for coil machines, perforated gummed blanks with red "Cancelled" (2) umm  15.00 
832 1913 SG 403 £1 gu hvy cancel few perfs missing c £1250 (1)  350.00 
833 1913 2/6 brown seahorse, few blunt perfs, oval REG cancel (1)  6.00 
834 1913 ½d green simple cypher wmk inv bklt pane of 6 SG SG NB6a canc. London EC 

type I top marg trimmed (1)  
25.00 

835 1913 1/- grn and carmine SG315 fu and well centred, part Tonbridge cancel cat.£35 (1)  6.00 
836 1919 SG 417 10/- gu (1)  15.00 
837 1924-34 1½d bklt pane of 4 SG NB15a (98) White Star cruises advert with picture of 

sailor fu wmk inv (1)  
15.00 

838 1929 PUC ½d bklt pane of 6 SG NBcom B1a m with some gum cracking bot marg 
trimmed (1)  

10.00 

839 1934 SG450-452 2/6d, 5/- and 10/- u cds cancels Cat£190 (3)  30.00 
840 1934 SG450 2/6d u cds 'Brompton Road' (1)  4.60 
841 1934 SG451 5/- GVR u light parcel canc (1)  10.00 
842 1935 S.Jub ½d green bklt pane of 4 SG NbcomB5 cyl no35 umm trimmed rt marg (1)  50.00 
843 1935 S.Jub 1d red bklt pane of 4 SG NbcomB6 umm some interleaf adhesion (1)  35.00 
844 1935 S.Jub 1½d brown 2 bklt panes of 4 SG Nbcom7 & Nd7a up & inv wmk (2)  10.00 
845 1935 S.Jub 1½d brown bklt pane of 4 SG Nbcom7a inv wmk var 2 spots after 5 on 

stamp 2/2 umm (1)  
20.00 

846 1936 3 Sept E8R ½d green on plain card FDC "Macduff" cds (1)  2.00 
847 1937 defs to 4d in control strips of 3. SG462-8 umm (7)  8.00 
848 1937 defs 6d,7d,10d,1/- in control strips of 3. SG470/1,474/5 umm (4)  12.00 
849 1937 1½d red-brown SG Q7e ex bklt umm canc and punched type 33p (1)  12.00 
850 1937 ½d green bklt pane of 2 SG QB3 umm (1)  25.00 
851 1937 1d scarlet bklt pane of 2 SG QB12 lmm on one stamp (1)  25.00 
852 1937 1½d red-brown bklt pane of 2 SG QB22 mm (1)  10.00 
853 1937 1d scarlet bklt pane of 2 SG QB12 cyl no F5 umm (1)  50.00 
854 1937 1d scarlet bklt pane of 4 SG QB11 cyl no B17 & ½ cut arrow umm (1)  50.00 
855 1937 ½d green bklt pane of 4 SG QB2 with ½ cut arrow umm (1)  20.00 
856 1937 ½d green bklt pane of 6 SG QB1 cyl no E5 lmm (1)  30.00 
857 1937 ½d green bklt pane of 6 SG QB1 cyl no E10 umm (1)  30.00 
858 1937 ½d green bklt pane of 6 SG QB1 cyl no E2dot lmm (1)  25.00 
859 1937 ½d green bklt pane of 6 SG QB1 inv wmk umm (1)  30.00 
860 1937 1d scarlet bklt pane of 6 SG QB10 cyl no F3dot lmm (1)  20.00 
861 1937 1d scarlet bklt pane of 6 SG QB10 cyl no F4dot umm (1)  30.00 
862 1937 1d scarlet bklt pane of 6 SG QB10 cyl no F9 umm (1)  30.00 
863 1937 1d scarlet bklt pane of 6 SG QB10 cyl no F15 lmm (1)  40.00 
864 1937 1d scarlet bklt pane of 6 SG QB10 cyl no F14 umm (1)  30.00 
865 1937 1½d red-brown bklt pane of 6 SG QB21 inv wmk umm (1)  25.00 
866 1937 1½d red-brown bklt pane of 6 SG QB21 cyl noG30 mm (1)  25.00 
867 1937 1½d red-brown bklt pane of 6 SG QB21 cyl no G8 umm (1)  30.00 
868 1937 PO Training stamps blk of 6 KGVI 1/- brown overprinted with vert black bars  4.00 
869 1938-76 mostly FDCs in album. Mostly 1960s, most handwritten. Incl 1969 HVs. Most 

commems but few defs. Few 1938 pcs. (53)  
14.00 

870 1939-48 HVs SG 476a (short cnr),477,478a,478b mm c£89 (4)  10.00 
871 1940 Centenary set in G40 control strips of 3. SG479-84 umm (6)  10.00 
872 1941 SG488 cyl blk 12 M43 25 no dot umm  4.00 



Lot  Description £ res 
873 1941 SG489 cyl blk 6 L42 99. (dot) umm  2.00 
874 1941 ½d pale green bklt pane of 2 SG QB6 up wmk umm (1)  8.00 
875 1941 ½d pale green bklt pane of 2 SG QB6 with ½ cut arrow umm (1)  10.00 
876 1941 ½d pale green bklt pane of 2 SG QB6 cyl137 umm (1)  15.00 
877 1941 1d pale scarlet bklt pane of 2 Type11 SG QB14a with ½ cut arrow umm (1)  30.00 
878 1942 1½d pale red-brown bklt panes of 2 SG QB25 with matching cut arrows umm (2)  10.00 
879 1942 1½d pale red-brown bklt pane of 2 SG QB25 cyl 185 umm (1)  15.00 
880 1942 1½d pale red-brown bklt pane of 2 SG QB25 cyl 185 plus cont. J/7 umm (1)  20.00 
881 1946 3d Victory blk 10 with control S46 5 no dot umm (minor perf sepn.) (1)  4.00 
882 1946 Victory 3d seven berries var SG492a blk 4 umm c£22 (1)  6.00 
883 1948 umm silver wedding set both vals incl £1 (2)  10.00 
884 1951 10/- 8 x cds copies in vert prs fu  5.00 
885 1951 Festival HVs SG509-512 umm (short perf 10/-) c£95 (4)  15.00 
886 1951 1½d pale green bklt pane of 2 SG QB26 cyl G4 umm (1)  15.00 
887 1951 1d lt ultramarine bklt pane of 4 SG QB16 wmk up bott selv umm (1)  8.00 
888 1951 1d lt ultramarine bklt pane of 6 SG QB15 cyl 8 umm (1)  12.00 
889 1951 1d lt ultramarine bklt pane of 6 SG QB15 cyl 8 umm (1)  12.00 
890 1951 2½d pale scarlet bklt pane of 6 SG QB34 cyl J67 umm (1)  12.00 
891 1951 2½d pale scarlet bklt pane of 6 SG QB34 cyl J69 umm (1)  14.00 
892 1951 2½d pale scarlet bklt pane of 6 SG QB34 cyl J70 lmm (1)  8.00 
893 1951 2½d pale scarlet bklt pane of 6 SG QB34 cyl J70 umm (1)  12.00 
894 1952 Blk of 9 x ½d 1952 m + 1967 blk of 9 x 4d m N.Ireland (2)  1.00 
895 1953 Coronation cvr with only the 4d stamp, posted to Rio on the 3rd June from 

London. Opened on two sides (1)  
2.00 

896 1955 10/- blue Castle, wmk Ed.Crown, fu (1)  2.00 
897 1958 Empire Games, 1960 Europa umm cat £13.50 (5)  2.60 
898 1958-65 7 x umm sets of £sd defs with Mult Crown wmk SG570-86, 7x17 stamps, 

cat.£8 each  
4.00 

899 1961 POSB, CEPT, Parl Conf, 1962 NYP, 1963 Paris, Lifeboat umm cat £10 (15)  2.40 
900 1961-64 Complete sets of comm, most stamps umm,Nat Prod.Year to Forth Bridge (39)  3.00 
901 1962-63 Phos. sets Nature, Paris and NPY um (6)  10.00 
902 1963 Red Cross, 1963 COMPAC, 1964 Forth Bridge, 1964 Churchill, 1965 Parliament, 

1965 Sal Army, 1965 Lister, 1965 Arts Festival cat£12 umm (16)  
3.20 

903 1963 FFH phos SG634p-5p umm c£33 (2)  10.00 
904 1963 Paris & Nature phos SG636p-8p umm c£9 (3)  3.00 
905 1963 Lifeboat phos SG639p-41p umm c£48 (3)  15.00 
906 1963 Compac phos SG645p umm c£16 (1)  5.00 
907 1964 Geographical phos SG651p-4p umm c£30 (4)  10.00 
908 1964 Botanical phos SG655p-8p umm c£30 (4)  10.00 
909 1967-68 Castle defs no wmk 10/- & £1 SG761-2 umm cat.£18+ (2)  3.50 
910 1967-70 Seln of Sterling low value Machins 1969 2/6d, 5/-, !0/- & £1, all umm cat£10 

(24)  
3.00 

911 1968 Bottom blk of 12 SG775p Xmas 4d m showing cyl nos. & traff lights (without 
severage)  

1.00 

912 1969 Christmas in cyl blks 8 umm c£3 (3)  1.20 
913 1970 Br Rural Architecture in cyl blks 6 umm c£3.50 (4)  1.20 
914 1970s to 2000 Approx 200 u stamps nearly all diff  2.00 
915 1974-75 Two souvenir books, Churchill cat£3 & 150th Anniv Rail. cat.£4 -unusual  3.00 
916 1979 Christmas set in traffic light blks 6 umm (5)  3.60 



Lot  Description £ res 
917 1980 London MS 1058 & MS 1099 umm (2)  1.20 
918 1980 Min.sheets London 1980 MS 1099 & 1119 umm (2)  1.20 
919 1980 m/s issued for London 1980 No. 1 x 4, No. 2 x 2 and No. 3 x 3, face value £4+ 

(9m/s)  
3.00 

920 1981 Landscapes in cyl blks 6 umm c£36 (5)  6.60 
921 1983-85 £1.30, £1.33 and £1.41 large format Machins SG1026b-d umm (3)  5.00 
922 1983-87 £1.30, £1.33, £1.41, £1.50, £1.60 SG 1026b-f umm c£34 (5)  8.40 
923 1985 Pane ex bklt SG DX6 SG X952L umm c£4.50 (1)  1.20 
924 1985 Pane ex bklt SG DX7 SGX952m umm c£6 (1)  1.80 
925 1985 Pane ex bklt SGDX8 SG X955L umm c£6 (1)  2.00 
926 1985 Scot S51ea 31p type 2 fu (1)  25.00 
927 1985 Scot S51ea 31p type 2 fu (1)  25.00 
928 1988 Edward Lear fdc Aldershot pmk, 1989 Ind. Archaeology um m/s & fdc New Lanark 

pmk. "Stamp World 1990" fdc on plain envelope, each typed or label address (4 items)  
3.00 

929 1989 bklt pane 14p x 4 with all round selvedge SG X903q umm c£32 (1)  2.00 
930 1989 Pane ex bklt SG DX10 SG S62m umm c£4.50 (1)  1.40 
931 1989 Greetings 19p full perfs umm SG1423-7 Cat £25 (strip 5)  7.00 
932 1990 Greetings (Smiles 20p) umm SG1483-92 Cat £30 (blk 10)  8.00 
933 1992 Pane ex bklt SG DX13 SG W59a umm c£5 (1)  1.60 
934 1993 Pane ex bklt SG DX15 SG 1451al umm c£10 (1)  1.60 
935 1993 Tolkien Prestige Bklt pane SGX1012l umm (1)  4.00 
936 1993 Tolkien Prestige Bklt panes SGX1017l umm (2)  3.50 
937 1993 £10 def with cds fu, SG1658 cat.£12 (1)  3.50 
938 1994 Promotional label No1 Bank of England umm (1)  3.00 
939 1994 Promotional label No3 Queens 70th cyl no. umm (1)  3.00 
940 1996 Greetings (Cartoons, phos bands) umm SG1905p-14p Cat £38 (blk 10)  15.00 
941 2000 Treasury of Trees Bklt panes SG2158a/2156a umm (2)  4.00 
942 2001 Flags MS SG MS2206 umm (1)  3.00 
943 2002 Wilding defs MS SG MS2326 umm (1)  4.00 
944 2002 World Cup MS SG MS2292 umm (1)  2.25 
945 2003 & 2004 Rubgy World Champs & Ashes min. sheets m.(2)  5.00 
946 2003 SG 5368/77 Coronation blk of 10 umm (1)  4.60 
947 2003 Castle Defs MS SG MS2367 umm (1)  3.00 
948 2004 Locomotives MS SG MS2423 umm cat£35 (1)  7.00 
949 2004 Glory of the Garden pane SG2457a umm (1)  2.00 
950 2004 Ocean Liners MS SG MS2454 umm (1)  5.00 
951 2005 Wilding Defs MS SG MS530 umm (1)  4.00 
952 2005 Trafalgar MS SG MS2580 umm (1)  3.60 

 GREAT BRITAIN - REGIONALS  
953 1968-76 cvrs '68 IOM, '71 IOM & NI, '74 Scot.& Wales, '76 Scot., NI & Wales tot cat 

cat.£18 (8)  
3.00 

954 1970 Scotland 9d coated SGS12 unwmk block of 4 umm cat£24  7.00 
955 1984 Wales 22p in 3x3 cyl blk Q2Q4 umm SG W55 Cat £8+ (blk 9)  3.00 
956 1984 NI 13p type1 in 3x3 cyl blk Q2Q2 umm SGNI-37cat £7+ (blk 9)  2.00 
957 1986 NI 13p type2 in 3x2 cyl blk Q1Q1 umm SGNI-37ea cat£9 (blk 6)  3.00 
958 2008 England 50p & 81p in 3x2 cyl blocks umm (2)  9.00 
959 2008 Wales 50p & 81p in 3x2 cyl blocks umm (2)  9.00 
960 2008 N.Ireland 50p & 81p in 3x2 cyl blocks umm (2)  9.00 



Lot  Description £ res 
961 2009 NI 56p in 3x3 cyl blk D1D1 umm SG NI-105a cat £11+ (blk 9)  6.00 
962 2009 NI 90p in 3x3 cyl blk D1D1D1 umm,SG NI-107a cat £18+ (blk 9)  9.00 
963 2009 Wales 90p in 3x3 cyl blk D1D1D1D1 umm SG W109a,cat £18+ (blk 9)  9.00 

 GREAT BRITAIN - POSTAGE DUES  
964 1916 Thick ppc ½d GV.boxed "Liable to Letter Rate 236" & large "1d" h/s + 1d red post 

due (1)  
2.00 

965 1920 4d SGD6 fu cat£50 (1)  9.00 
966 1924-31 1½d chestnut fu SG D12 fu cat.£22 & ½d emerald with control B24 mm (2)  5.00 
967 1937 ½d SGD27 umm pr. With controlC38 cat£18 (1)  4.00 
968 1937 SG27-30 umm (sh perf 1d) cat£20 (4)  6.50 
969 1937 4d SGD31 corner marg umm cat£110 (1)  25.00 
970 1951-52 KGVI Changed colours mm, SG D35-39 cat.£75 (5)  12.00 
971 1954-55 QEII Wmk Tudor Crn, ½d, 3d, 4d & 5d mm SG D40, D42-44, total cat.£128 (4)  15.00 
972 1955-57 5d brown SG D52 vfu cds vert blk of 18 (2x9) very attractive cat over £360 as 

singles.  
45.00 

973 1957 2/6 SGD54 mm cat£200 (1)  50.00 
974 1959-63 QEII Mult St, Edwards' Crown wmk, 5/- & 10/- mm SG D66-7 cat.£19 (2)  4.00 
975 1959-63 umm HVs. D65-D68 2/6,5/-,10/- & £1 black cat over £67 (4)  20.00 
976 1961-63 SGD65-8 on yell paper (£1 damage on front) u (4)  1.00 
977 1968-69 QEII No wmk 2d, 3d, 4d, 5d, 6d & 1/- fu SG D69-74 cat.£18+ (6)  3.50 
978 1968-69 No wmk SG D69, 72-74 mm cat.£14 & col changes mm SG D75-76 cat.£7.50 

(6)  
3.00 

 GREAT BRITAIN - BOOKLETS  
979 1971-73 25p Booklets SG DH39 to DH52 (ex DH50) (13)  4.20 
980 1971-74 50p Booklets SG DT1 to DT14 (14)  15.00 
981 1972 Prestige bklt SG DX1 perfect perfs on ½p c£75 (1)  8.00 
982 1973-74 35p Booklets SG DP1 to DP3 (3)  1.40 
983 1979 70p SG FD7A&B cat£18 (2)  4.00 
984 1979 90p SG FG7A&B cat£22 (2)  5.00 
985 1988 1st SG GP3 cat£12 (1)  3.00 
986 1989 Scots Connection SG DX10 cat£24 (1)  6.50 
987 1990 Bklt HC4 10x2nd perf on all sides sl. adherence(1)  4.00 
988 1990 "Smiles" Greetings SG KX1 (1)  8.00 
989 1991 "Good Luck" Greetings SG KX2 (1)  4.00 
990 1992 Memories Greetings booklet 10x1st class + 12 labels cat £13.00 (1)  4.50 
991 1992 "Memories" Greetings SG KX4 (1)  4.50 
992 1993 Beatrix Potter SG DX15 cat£24 (1)  7.00 
993 1993 Prestige SG DX15 Beatrix Potter (1)  7.50 
994 1993 Prestige SG DX15 Beatrix Potter (1)  7.50 
995 1994 N Ireland SG DX16 cat £28 (1)  8.00 
996 1994 NI Prestige Booklet SG DX16 c£28 (1)  7.20 
997 1994 Rupert Bear Greetings SG KX6 (1)  4.50 
998 1994 Prestige "Northern Ireland" SG DX16 (1)  9.50 
999 1995 Nat Trust SG DX17 cat£28 (1)  8.00 
1000 1995 Prestige "National Trust" SG DX17 (1)  8.00 
1001 1997 BBC Prestige Booklet SG DX19 c£25 (1)  7.20 
1002 1999 Profile in Print SG DX22 cat£40 (1)  12.00 
1003 1999 World Changers SG DX23 cat 35 (1)  9.00 



Lot  Description £ res 
1004 2000 Special by Design SG DX24 Cat£45 (1)  12.00 
1005 2000 Treasury of Trees SG DX26 cat£40 (1)  11.00 
1006 2001 Bklt PM4 Flags and Ensigns (1)  8.00 
1007 2001 Bklt PM2 Submarine Service (1)  45.00 
1008 2001 Bklt PM2 Submarine Service (1)  45.00 
1009 2002 Kipling "Just So" SG2243/52 (1)  5.50 
1010 2003 Bklt SP31 6xE airmail stamps "Real Network" (1)  8.00 
1011 2004 Bklt SP54 6x1st "Supporting London 2012" (1)  4.00 
1012 2005 Bklt Smilers SP16 6x1st small size (1)  5.50 
1013 2005 Bklt QA1 Smilers "New Stamps" (1)  4.00 
1014 2007 Bklt SP77 Love stamp plus 5x1st PIP stamps (1)  6.50 

 GREAT BRITAIN - PRESENTATION PACKS  
1015 1990 150th Anniv of 1d black cat£9 (1)  3.00 
1016 1993 SG 1789a 19/10/93 20 x 1st SA stamps c£20 (1)  9.00 
1017 2001-09 Incl royal wedding, Brunel, Burns m/s etc. No cellophene wrappers. Face over 

£10 (6)  
11.00 

1018 2002 Wildings 1 ppk, cat £100 (1)  20.00 
1019 2003 Wildings MS SG MS2367 cat£18 (1)  5.00 

 GREAT BRITAIN - OFFICIALS  
1020 1891 2d Govt Parcels SG O70 m (poor gum) c£160 also h/s SPECIMEN sold "as is" (1)  10.00 

 GREAT BRITAIN - FORCES ABROAD  
1021 1942-43 MEF SGM4,M11-M14 mm (5)  1.00 

 GREAT BRITAIN - POST OFFICES ABROAD  
1022 1914 Moroc. Ag. SG 136 6p on 5/- vlmm (1)  7.00 
1023 1914 Moroc. Ag. SG 138 12p on 10/- vlmm (1)  30.00 
1024 1915 Morocco Ag. 2/6 seahorse SG51c mm cat£42 (1)  11.00 
1025 1918 Moroc. Ag. SG 139 3p on 2/6 lmm (1)  10.00 
1026 1918 Morocco Ag. 2/6 seahorse SG53 mm cat£40 (1)  10.00 
1027 1931 Morocco Ag. 5/- seahorse SG54 mm cat£55 (1)  15.00 
1028 1936-46 Tangier KE8 SG241-3 KG6 245-50,253-4 mm cat£22.50 (11)  4.60 
1029 1936-49 Tangier KE8 SG241-3 KG6 245-50,253-4,276-9 mm cat£26 (15)  6.00 

 GREAT BRITAIN - CHANNEL ISLANDS  
1030 IOM dues umm. D1-D8 2 sets (both ptgs) and D9-16. Also 1978 MS (2). Other mint 

IOM and C Isles. Also 8 u Alderney.  
16.00 

 GREAT BRITAIN - ALDERNEY  
1031 Set 6 birds (Raptors) umm  1.00 

 GREAT BRITAIN - GUERNSEY  
1032 SA booklet (10 stamps) one stamp shows a Lighthouse (1)  2.00 
1033 Five diff full sets of 12-stamp Christmas issues mainly fu (60)  4.00 
1034 1985 86 88 & 89 Christmas MS FDC (4)  2.50 
1035 1990 91 92 & 93 Christmas MS FDC (4)  3.00 
1036 1991 SG520-3 Europa set of 4 cds u  1.00 

 GREAT BRITAIN - JERSEY  
1037 1943 SG 3-8 mm set (6)  7.50 
1038 1993 SG634 £1 umm (1)  0.50 
1039 1996 FDC £5 QE 70th (stamp cat£10) unaddressed (1)  3.00 
1040 1998 SG 838a strip of 5 x 20p Yachts cds u  1.00 
1041 2000 SG 927 £10 vfu (1)  6.00 



Lot  Description £ res 
1042 2000 FDC £10 Millennium (stamp cat£20) unaddressed (1)  5.00 
1043 2002 FDCs £3 G.Jub SG1029 and Q.Mum's £2 SG1052 unaddressed cat£11 (2)  2.00 

 GREAT BRITAIN - ISLE OF MAN  
1044 Six used blocks, vals to £1, plus dupl used vals of 2002 Art and 2003 Noble Trust (2 

formats) sets of 10  
5.00 

1045 1973-90 FDCs unadressed in nice album (58)  16.00 
1046 1974-2005 approx 100 cvrs FDC and commercial mail.  5.00 
1047 1980 commem visit sheet with one 12p K.Olav stamp (1)  3.00 
1048 1984 Commemoratives complete umm (33+3MS)  4.00 
1049 1986 Royal Birthdays, '88 Peace at Xmas, '89 Europa Childrens' games each has set 

umm cto and fdc. '89 Mutiny fdc for stamps & MS, 2 MS umm & 2 MS cto, stamps one 
set umm & cto  

3.00 

 GREAT BRITAIN - LOCAL ISSUES  
1050 A few oddments, Guernsey-Alderney Aeroplane 5 vals to 3/- mm, Vale of Rheidol 

Railway 5p on 1p Letter fee umm. 1954 Lundy Silver Jub. set of 7, mm & 10p Royal 
family u. Also a souvenir card with a map of Lundy and 5 stamps stuck down  

4.00 

1051 1966 Lihou mm set (5)  3.00 
 GREAT BRITAIN - COVERS, FDCs  

1052 1d red small crown Wmk inverted on cover Girvan to Kirkoswald JY-25-61 (1)  25.00 
1053 Cvr (frayed at edges) to Dresden 3d Rose SG103 Pl 7 fine Edinburgh duplex JA-3-72 

(1)  
8.00 

1054 1st regular PAA airmail to Newfoundland franked 1d, 4d & 10d SG 463, 468 & 471 
posted Hammerwich, Staffs 29-MAY-39 B/s Botwood Nfld JUL-1-1939 (Posted early 
enough to catch flight!) (1)  

5.00 

1055 Philatelic plain cover franked 6 x ½d stamps SG 418,439,457,462,485 & 503 posted 
Scarborough 3-MY-51 being first day of last stamp (1)  

3.00 

1056 Philatelic plain cover franked 6 x 1d stamps SG 419,440,458,463, 486 & 504 posted 
Scarborough 3-MY-51 being first day of last stamp (1)  

3.00 

1057 Philatelic plain cover franked 6 x 1½d stamps SG 420,441,459,464, 487 & 505 posted 
Scarborough 3-MY-51 being first day of last stamp (1)  

3.00 

1058 Plain reg FDC of 1960 GLO pair SG 619/20 canc. Drumsheugh Gardens Edinburgh 7-
JY-1960 with reg'n receipt taped on reverse (1)  

7.50 

1059 1½d KEVIII & pr ½d KGIV on mixed franking cvr to Sweden, light Cambridge machine 
cancel (1)  

2.00 

1060 1826 Entire to Bank of Scotland Edinburgh 2/- M/s. Seal missing Fort William mileage 
mark on reverse (1)  

3.00 

1061 1843 Edinburgh dead letter office outer with long entire with Stonehaven & Brechin 
pmks about legal case involving illegitimate child (1)  

12.00 

1062 1941 FDC 1d pale red plain handwritten env cat£12 (1)  3.00 
1063 1946 fdc Victory pc with blocks of 4 c£65 (1)  7.00 
1064 1952 Cocker's Roses 9" x 6" envelope franked 2d & 2½d KG6 bearing three diff 

cachets relative to under-franking & 3d in Postage Due stamps (1)  
3.00 

1065 1960 Europa pair on plain brown FDC 2 fine Aberlady, Longniddry cds (1)  3.00 
1066 1960s-90s with due markings, mainly southern England (23)  3.00 
1067 1962 env. red dr London SW1 Official Paid E2R cypher 3.20. Q Mother's Arms on flap. 

Also 1950s PC of Clarence Ho. (2)  
4.00 

1068 1962-67 Philatelic Societies cancellations (7)  2.00 
1069 1964 Shakespeare set on GPO fdc, typed address to LUXEMBOURG, cat.£12, fine (1)  3.00 
1070 1965 Official FDC Battle of Britain (Ord) (1)  5.00 
1071 1968-72 inc 1969 HVs & plain FDCs 1948/51 Olympics, UPU & Festival (46)  8.00 
1072 1968-1991 Xmas stamps on FDCs: 1st 5 on plain, hand-add cvrs. Remainder on 5.00 



Lot  Description £ res 
illust.PO cvrs, typed add. (24)  

1073 1969 cyl blks 4 on fdc PO Technology set cat£7 (1)  2.00 
1074 1970 cyl blks 6 on fdc Christmas cat£10 (1)  2.60 
1075 1971 cyl blks 4 on fdc Literary Anniv cat£9 (1)  2.20 
1076 1971 cyl blks 6 on fdc British Anniv cat£16 (1)  4.00 
1077 1971 env. London meter Official Paid violet boxed 1 & E2R cypher 3.21. Royal Arms on 

flap (1)  
4.00 

1078 1972 FDC ½d side band in booklet pane handwritten address cat£25 (1)  5.00 
1079 1972 env. red dr London SW1 Official Paid violet boxed 1 & E2R cypher 3.21. Prin. of 

Wales' feathers on flap (1)  
4.00 

1080 1973 fdc traffic lights blks 4 Royal Wedding (1)  2.40 
1081 1973 Wenceslas FDC hand addressed missing salmon colour on tiles in middle stamp. 

Cover creased at corners & few sm faults to stamps (not the error one) (1)  
3.00 

1082 1973 FDC Machins 24/10, '76 25/2, '77 2/2, 78 26/4, '79 15/8, '80 22/10 and 1995 £1 
and Castle £3 (cat £10) both dated 22/8 (8 fdcs)  

3.00 

1083 1974 FDCs of traffic lights pairs of Medieval Warriors & Churchill (2)  8.00 
1084 1974 FDCs of traffic light blks 4 of Christmas & traffic light prs of Chestnut tree (2)  10.00 
1085 1874 QV 1d red Pl.168 on cvr canc.108 Dumfries AY31 74 to Edinburgh with on 

reverse Edin.-Carlisle Sorting Tender D SP 1 74 . Some foxing to the cover (1)  
4.60 

1086 1975 FDCs of traffic light prs Bi-centenary of Turner & European Heritage (2)  5.00 
1087 1975 FDCs of traffic light prs of Sailing & Christmas (2)  3.60 
1088 1975 env. red dr London SW1 Official Paid violet boxed 1 & E2R cypher Morgan 3.21. 

Royal Arms on flap. Also Buck.Pal. letter from Pr. Anne's LIW. (2)  
4.00 

1089 1976 Fdc traffic light blks 4 Telephone Centenary (1)  2.40 
1090 1976 fdc traffic light blks 4 Social Reformers (1)  2.40 
1091 1976 FDCs traffic light blks 4 Rose centenary & traffic light prs Br Cultural Traditions (2)  6.00 
1092 1976 FDCs traffic light prs of 500th Anniv.of Br Printing & Christmas (2)  3.60 
1093 1976-86 FDCs all typed addresses (63)  18.00 
1094 1977 FDCs traffic light blks 4 of Racket Sports & Chemistry centenary (2)  4.20 
1095 1979 FDC Rowland Hill with Haddo Ho Aberdeen canc unaddressed (1)  2.00 
1096 1980 FDCs (NT & PO) of Q.Mother's 80th pmk Glamis Castle, Forfar (2)  6.00 
1097 1980 FD commem sheet with one QM's 80th stamp pmk Clarence Ho. (1)  4.00 
1098 1980 PO fdc Historic Buildings with MS pmk Phil. Bur. Edinburgh (1)  2.00 
1099 1981-93 FDCs 1981-93 in album. Blank, typed or hand adressed (50)  15.00 
1100 1982-96 envs with diff meter of Glamis Castle/Forfar datestamp (3)  4.00 
1101 1984 NT Scot. Env of Falkland Pal. 8½ & 10p rose stamps pmk Falklands Pal, Fife (1)  3.00 
1102 1985 NT for Scot. commem cvr for Q.Mother's 85th pmk Glamis Castle (1)  5.00 
1103 1985 commem env 17p Royal Mail stamp pmk Broadlands, Romsey with outline of the 

house. Also colour PC of Broadlands, home of Mountbatten (2)  
3.00 

1104 1985 reg env (£1.27) pmk Balmoral Castle. Plus cert of post and letter on Balmoral 
Castle headed paper re Royal Cypher (2).  

7.00 

1105 1986 fdc traffic light pr Machin £1.50 Windsor pmk (1)  3.60 
1106 1987 FDC Scottish Heraldry gutter prs set unaddressed (2)  2.50 
1107 1988 FDC Transport, Glasgow Mus. cancel unaddressed cat£8.50+ (1)  2.00 
1108 1989 env 19p Machin pmk Kensington Pr. Margaret's Arms on flap plus handwritten 

letter from her LIW Kensington Pal. (2)  
5.00 

1109 1990 env. black single ring London MLO violet boxed 1 & E2R cypher unlisted by 
Morgan. Royal Arms on flap (1)  

4.00 

1110 1993 FDC £10 Britannia Birm. cancel unaddressed (1)  4.00 
1111 1993 letter headed York Ho, St James's Pal SW1 re Macmillan nurse 1000 & facsimile 3.00 



Lot  Description £ res 
of Katherine Duchess of Kent (1)  

1112 1997 BBC pane FDC Children in Need cat£15 label addr (1)  3.00 
1113 1998 FDC 20p Xmas stamp Are You Being Served" signed by Dorthy Vernon (1)  2.00 
1114 1998 FDC 20p Xmas stamp Are You Being Served" signed by Vivienne Johnson (1)  2.00 
1115 1998 FDC 20p Xmas stamp Are You Being Served" signed by Frank Thornton (1)  2.50 
1116 1998 FDC 20p Xmas stamp Are You Being Served" signed by Wendy Richards (1)  2.50 
1117 1998 FDC 20p Xmas stamp Are You Being Served" signed by Nicholas Smith (1)  2.00 
1118 1998 FDC 20p Xmas stamp Are You Being Served" signed by Jonathon Cecil (1)  2.00 
1119 1998 FDC 20p Xmas stamp Are You Being Served" signed by Mollie Sugden (1)  3.00 
1120 1998 FDC 20p Xmas stamp Are You Being Served" signed by John Inman (1)  3.00 
1121 1998 FDC 20p Xmas stamp Are You Being Served" signed by Bill Pertwee (1)  2.50 
1122 1998 FDC 20p Xmas stamp Are You Being Served" signed by Susy Aitchison (1)  2.00 
1123 1998 FDC 20p Xmas stamp Are You Being Served" signed by Trever Bannister (1)  2.50 
1124 1999 window env blue meter Buck.Pal. SW1A 1AA & Royal Mail 1 Postage Paid. Blue 

E2R cypher unlisted by Morgan (1)  
3.00 

1125 1999 env with 1st class pmk Court PO Balmoral Castle and 2001 piece with 2nd class 
similarly pmkd (2)  

4.00 

1126 2000 FDCs Celebrating Scotland MS, 2006 Opening of Welsh Assembly MS c£10.50 
(2)  

5.00 

1127 2000 env. red dr Official Paid Windsor black boxed 1 and black E2R cypher unlisted by 
Morgan. Royal Arms on flap (1)  

4.00 

1128 2003 FDCs bklt pane SG1668r, 2006 bklt pane SG2651a, 2006 Lest We Forget SG 
MS2685 (3)  

12.00 

1129 2005 Dambusters RAF cvrs dated 17/5 (2), 8/6, 11/9 & 11/11. All have Woodhall 
cancels & pilot signatures. Also '69 50th Ann. of first 2-way crossing of Atlantic by the 
R34 airship (5)  

4.00 

 GREAT BRITAIN - TRAVELLING PO  
1130 Carlisle-Edin late fee (1) Manchester-Glas late fee (1) Highland (1) Ayr-Carlisle (1) 

Edin-York (1) Up special (1)  
8.00 

1131 1965-69 SE down (1) Derby-Bristol (1) Norwich-London (1) EAnglia up (1) Up special 
(1) Crewe-Peterboro (2) Peterboro-Crewe Lincs (1)  

5.50 

1132 1965-70 York-Shrewsbury (1) Shrewsbury-York (1) S.Wales down (1) S.Wales up 
(1)GW up (1) GW down (1)  

3.60 

1133 1969-70 Caledonian TPO with late fee (2) Highland up (2) down (1) Caledonian up (1) 
Crewe-Glasgow (1)  

5.50 

1134 1970 Midland S (1) Midland N (1) NE down (1) NE up (1) SW down (1) Crewe-Bangor 
(1)  

6.50 

 SCOTTISH POSTAL HISTORY  
1135 Covers/entires with Edinburgh Bishop marks, all on reverse. One for each month of the 

year. (12)  
30.00 

1136 Covers/entires with various Addl.½ marks (10)  25.00 
1137 1794 EL cvr to Lord Kennedy, Duns, Montrose with mnscr ½d. Reverse has Bishop 

mark NO/4 in red (1)  
5.00 

1138 1812 EL entire with fair strike of boxed mileage mark Ayr/440-G in black (1)  6.00 
1139 1814 EL front to Dunkeld with mnscr 2/2d & boxed Addl.½ & octagonal arrival mark in 

red. Reverse has d/r posting mark (1)  
4.00 

1140 1820 EL entire Ed. to Ayr with mnscr 9, circ. Arrival in red & boxed Addl ½ in black (1)  5.00 
1141 1820 EL cvr with fair strike of boxed mileage mark Mauchline/436G in blue (1)  8.00 
1142 1830 EL entire Jedburgh to Ed. With mnscr paid ½d , More to pay (Ed.)stamp in black 

& circ. arrival mark in red (1)  
6.00 

1143 1842 EL cvr Dumfries to Ed. with boxed Dumfries/paid/SE/1842 in red & Ed. circ. 5.00 



Lot  Description £ res 
Paid/SE3/1842 in red (1)  

1144 1848 EL cvr Glasgow to Ayr with ten-sided Glasgow/paid/Apr 3/1848 in red. Reverse 
has circ. posting mark & Ayr d/r arrival mark (1)  

4.00 

 GREAT BRITAIN - POSTCARDS  
1145 Isles of Scilly modern pcs mainly used with island machine pmks (15 diff)  3.00 
1146 Mint pcs of military aircraft, mainly Flight photos, RAF Museum & Skilton, one RAF 

Kenley repro card (18 diff)  
6.00 

1147 Lighthouse pcs mainly southern England, good number of older ones, mainly m (41 diff)  12.00 
1148 Lighthouse pcs Cornwall & Isles of Scilly with older, mainly m (23 diff)  7.00 
1149 Lighthouse pcs 15 diff m northern England  5.00 
1150 Lighthouse pcs 16 diff Scottish, a few older, mainly used  5.00 
1151 Lighthouse pcs 12 diff Welsh and Scottish, a few older, mainly unused  5.00 
1152 Lighthouse pcs 11 diff Channel Islands, Man, Ireland, Lundy, with older, mainly m  4.00 
1153 Tree pcs Fine R8 Art Press m group of 16 sm col cards of British trees with flowers, 

leaves, seeds inset  
3.00 

1154 Scottish whisky pcs 13 diff modern varied distilleries, advert cards,comic,bottles,mainly 
m  

5.00 

1155 Gen views Exeter, Mols Coffee House, River Exe, Cathedral (sepia by Frith Reigate) 
(8)  

3.00 

1156 North Wales by Judge Hastings vgc (4)  2.00 
1157 Oilette Oxford Pageant by Raphael Tuck vgc mint (6)  3.00 
1158 KG5-KG6 era Fort William, Ben Nevis, Glencoe, by JB White gc mint (7)  3.00 
1159 1889 prepaid pc canc Leith to Galashiels (1)  1.00 
1160 1900s sepia QV at Edzell Castle unused (Wilkins PO) (1)  3.00 
1161 1900s KE7 at Biarritz, Homburg, funeral procession and plaque unused & 1903 

Holyrood procession used. (5)  
7.00 

1162 1903 & 1905 colour pcs with duplex canc (2)  1.50 
1163 1905-39 Topograhical ppcs, KEVII (7) inc Gibraltar(1) & 3 RP, KGV (3), KEVIII (3), 

KGVI (5)  
3.00 

1164 1906 RN Dartmouth pmk Torquay Apr 16 vgc (1)  2.00 
1165 1907 KE7 used Abergeldie coloured (1)  4.00 
1166 1907-40s Stratford upon Avon 4mint, 4used mainly sepia 1 lettercard (9)  3.00 
1167 1911 ppc Scottish Exh'b'n, Glasgow pmk Tollcross JU-28-11 (1)  2.00 
1168 1920-30s Torquay views all mint local printer vgc (11)  6.00 
1169 1920-30s Minehead views coloured mint vgc (11)  5.00 
1170 1930s-40s High St Clovelly with Donkeys,sepia 1mint 2used vgc (3)  2.50 
1171 1930 Cheddar caves coloured gc (7)  2.00 
1172 1930-50 Glencoe & Borders sepia by Judge Hastings vgc (4)  2.00 
1173 1930-64 Blackpool Tower, Ballroom, Illuminations 3used 4mint gc (7)  2.40 
1174 1945 pc of War memorial, New Elgin u posted on the 21 Aug from Elgin to Cullen V 

bells cancel, crease mark but does not touch picture (1)  
2.50 

1175 1950s Crathie Church unused (JB White) (1)  2.00 
1176 1950s Falkland Pal. unused (Ideal series) (1)  2.00 
1177 1960s Castle of Mey diff photos pcs (3) plus 3 pieces dr pmk Mey, Thurso.  3.00 
1178 1965 large pc Floors Castle Kelso with 1d & 3d Wildings pmk Floors Castle plus env 

similarly cancelled (2)  
6.00 

1179 1975 The Ugly House, Bettws-y-Coed sent via Festiniog Railway with Port Madoc 
1824-1973 cinderella label, Festiniog Railway TPO pmk. Also 7p Machin (1)  

3.00 

 GREAT BRITAIN - POSTMARKS  
1180 1918-34 cvrs/cards with GV slogan cancellations (6)  5.00 
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Abbreviations 
anniv anniversary fu fine used pl plate 
apo Army Post Office g good pmk postmark 
bklt booklet gp gutter pair ppc picture Postcard 
blk block gu good used pr pair 
bob back of book hs hand stamp pres presentation 
bs back stamp hv high value ps postal stationery 
canc cancel Illus illustrated ptsa priced to sell at 
cat catalogue imperf imperforate regd registered 
cds circular date stamp incl including rp real photograph 
comm commemorative Inv inverted sc stockcard 
cond condition lmm lightly mounted mint SG Stanley Gibbons 
cto cancelled to order lv low value sh sheet 
cvr cover m mint sl straight line 
cyl cylinder misc miscellaneous sr single ring 
def definitive mm mounted mint ssh souvenir sheet 
diff different mnscr manuscript stc stated to catalogue 
dr double ring ms miniature sheet svr sale value remaining   
dupl duplication oas On Active Service sw sideways 
ent entire og original gum tlgp traffic light gutter pair 
env envelope ord ordinary tpo Travelling Post Office 
f fine ovpt overprint u used 
fdc First Day Cover pc postcard umm unmounted mint 
ffc First Flight Cover perf perforation un unused 
fpo Field Post Office phos phosphor vfu very fine used 
Fr fair pk pack wmk watermark 
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